
Pašvaldība SN nosaukums

   Atzinums   (P - 
bez iebildumiem,   N 

- ar iebildumiem,    
PR - ar 

priekšlikumiem,    
N/A - nav atzinuma)

Domes lēmums pēc 
ministrijas negatīvā 

atzinuma

SN Nr.1 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 
28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.20 “Par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu apsaimniekošanu un 
lietošanu”

P

SN Nr.2 “Grozījumi Daugavpils domes 2017.gada 12.oktobra 
saistošajos noteikumos Nr.38 “Saistošie noteikumi par 

Daugavpils pilsētas Lielā Stropu ezera licencētās 
makšķerēšanas nolikumu"

PR

SN Nr.3 “Grozījumi Daugavpils domes 2011.gada 28.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.15 “Mājdzīvnieku turēšanas 

noteikumi Daugavpils pilsētā”
P

SN Nr.4 “Grozījumi Daugavpils domes 2016.gada 10.marta 
saistošajos noteikumos Nr.6 “Saistošie noteikumi par 

sabiedrisko kārtību”
P (pēc noklusējuma)

SN Nr.5 “Papildus sociālās palīdzības un brīvprātīgās 
iniciatīvas pabalsti Daugavpils valstspilsētas pašvaldībā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.6 “Grozījumi Daugavpils domes 2021.gada 

16.decembra saistošajos noteikumos Nr.67 “Par Daugavpils 
valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu īres maksu””

P

SN Nr.7“Braukšanas maksas atvieglojumi Daugavpils 
valstspilsētas pašvaldības sabiedriskā transporta maršrutu 

tīklā”
P

SN Nr.9 “Par tūristu gidu pakalpojumu sniegšanu Daugavpils 
valstspilsētā”

P

SN Nr.11 “Grozījumi Daugavpils domes 2022.gada 28.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.7 “Braukšanas maksas atvieglojumi 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības sabiedriskā transporta 
maršrutu tīklā 

P

SN Nr. 14 Daugavpils domes 2022.gada 28.aprīļa saistošie 
noteikumi Nr. 14 “Grozījumi Daugavpils domes 2011.gada 
12.maija saistošajos noteikumos Nr.18 “Kārtība, kādā tiek 

piešķirts tirgus statuss un tirgus pārvaldītājs saskaņo ar 
pašvaldību tirgus

PR

SN Nr. Nr.12 “Grozījumi Daugavpils domes 2016.gada 
24.marta saistošajos noteikumos Nr.12 “Saistošie noteikumi 

par ielu tirdzniecību Daugavpilī” 
P

SN Nr.15 “Par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības palīdzību 
dzīvokļu jautājumu risināšanā 

PR

SN Nr. 16 “Grozījumi Daugavpils domes 2022.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5 “Papildus sociālās 
palīdzības un brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldībā

P

SN Nr. 17 “Grozījums Daugavpils domes 2017.gada 
14.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 „Līdzfinansējums 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās"

P

SN Nr.18 “Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
11.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 
maksas pakalpojumi”” 

P

SN Nr.19 “Daugavpils valstspilsētas Lielā Stropu ezera 
licencētās makšķerēšanas nolikums

PR

SN Nr. 20 Grozījums Daugavpils domes 2022.gada 28.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.7 “Braukšanas maksas atvieglojumi 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības sabiedriskā transporta 
maršrutu tīklā”

P

Saistošo noteikumu reģistrs par 2022.gadu

Daugavpils valstspilsēta



SN Nr. 23 “Grozījums Daugavpils domes 2017.gada 
14.decembra saistošajos noteikumos Nr. 47 “Līdzfinansējums 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās””

P

SN Nr. 25 “Grozījums Daugavpils domes 2022.gada 28.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.15 “Par Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā””
P

SN Nr. 28 "Ēdināšanas izdevumu kompensēšana 
izglītojamajiem, kuri profesionālās ievirzes sporta izglītības 

iestādēs apgūst interešu izglītības programmu “Sporta 
meistarības pilnveidošana”

P

SN Nr.29 “Grozījums Daugavpils domes 2017.gada 8.jūnija 
saistošajos noteikumos Nr.21 “Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības sociālie pakalpojumi
P

SN Nr.30 “Grozījumi Daugavpils domes 2021.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr.50 “Saistošie 
noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai"

P

SN Nr.31 “Grozījumi Daugavpils domes 2017. gada 14. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 47 "Līdzfinansējums 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās"”

P

SN Nr.33 “Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu 
Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” 

interešu izglītības programmās"
PR

SN Nr.34 “Kārtība, kādā reģistrējami un izskatāmi iesniegumi 
par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 1.klasē
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.37 “Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
11.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 
maksas pakalpojumi””

N/A

SN Nr.38 “Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 
10.decembra saistošajos noteikumos Nr.48 “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības sociālās garantijas bārenim un bez vecāku 
gādības palikušajam bērnam”

P

SN Nr.39 “Grozījumi Daugavpils domes 2022.gada 28.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.15 “Par Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā
P

SN Nr.22-1 „Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 21-20 

“Brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldībā””

P

SN Nr.22-3 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2016. 
gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr.16-3 „Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 
nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība””

P

SN Nr.22-5 Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājam piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai”
P

SN Nr.22-6 “Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

P

SN Nr.22-7 „Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-19 

“Maznodrošinātas mājsaimniecības slieksnis un sociālās 
palīdzības pabalsti Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā

P

SN Nr.22-8 „Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-20 

“Brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldībā””

P

Jelgavas valstspilsēta



SN Nr.22-9 „Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-21 

“Sociālās garantijas un brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti bērnam 
bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam Jelgavas 

valstspilsētā

PR

SN Nr.22-11 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2012. 
gada 26. aprīļa saistošajos noteikumos Nr.12-13 “Kārtība, 

kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu, 
starpproduktu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Jelgava pilsētā

P

SN Nr.22-12 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2010. 
gada 22. jūlija saistošajos noteikumos Nr.10-11 “Alkoholisko 

dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs Jelgavas pilsētā
P

SN Nr.22-13 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2020. 
gada 28. maija saistošajos noteikumos Nr. 20-26 “Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem izglītojamajiem Jelgavas 
pilsētas pašvaldības sabiedriskajā transportā””

P

SN Nr. 22-14 „Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-19 

“Maznodrošinātas mājsaimniecības slieksnis un sociālās 
palīdzības pabalsti Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā””

P

SN Nr. 22-15 „Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-20 

“Brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldībā””

P

SN Nr. 22-16 „Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-21 

“Sociālās garantijas un brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti bērnam 
bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam Jelgavas 

valstspilsētā"

P

SN Nr. 22-17 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2015. 
gada 12. novembra saistošajos noteikumos Nr.15-22 “Jelgavas 

pilsētas pašvaldības palīdzība audžuģimenēm””
PR

SN  Nr. 22-18 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības palīdzības 
dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtība”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 22-19 “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2022. gada 24. februāra saistošajos noteikumos Nr.22-5 „Par 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu 
daudzdzīvokļu dzīvojamām mājam piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai””

PR

SN Nr. 22-23 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2013. 
gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.13-3 “Dalības 
maksa par izglītības ieguvi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”

PR

SN Nr. 22-22 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2015. 
gada 12. novembra saistošajos noteikumos Nr.15-22 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības palīdzība audžuģimenēm””
P

SN Nr. 22-21 “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-19 

“Maznodrošinātas mājsaimniecības slieksnis un sociālās 
palīdzības pabalsti Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā””  

P

SN Nr.22-26 “Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-20 

“Brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldībā

P

SN Nr.22-27 “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-19 

“Maznodrošinātas mājsaimniecības slieksnis un sociālās 
palīdzības pabalsti Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā”

P



SNNr.22-28 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2015. 
gada 12. novembra saistošajos noteikumos Nr.15-22 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības palīdzība audžuģimenēm
P

SN Nr.22-29 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2018. 
gada 22. marta saistošajos noteikumos Nr.18-8 “Par 

sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā”
PR

SN Nr.22-31 “Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-19 

“Maznodrošinātas mājsaimniecības slieksnis un sociālās 
palīdzības pabalsti Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā””

P

SN Nr.22-32 “Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.21-20 

“Brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldībā””

P

SN Nr.22-33 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2016. 
gada 22. septembra saistošajos noteikumos Nr.16-19 

„Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Jelgavas pilsētas 
administratīvajā teritorijā””

P

SN Nr.22-34 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2016. 
gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr.16-3 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 
nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība””

P

SN Nr.22-36 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības teritorijas 
kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.22-37 “Apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības 
noteikumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības teritorijā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.22-38 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2019. 

gada 26. septembra saistošajos noteikumos Nr.19-19 “Jelgavas 
valstspilsētas pašvaldības nolikums

P

SN Nr.1 “Grozījumi Jūrmalas domes 2021.gada 16.decembra 
saistošajos noteikumos Nr49 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības nolikums””
PR

SN Nr.2 “Par zvejas rīku limita daļas nodalīšanu pašpatēriņa 
zvejai 2022.gadā”

P

SN Nr. 3 Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pabalstu 
bērniem un izglītojamajiem mācību procesa atbalstam

P

SN Nr.4 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.40 “Par brīvprātīgo 

iniciatīvu pabalstiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”
P

SN Nr.6 “Kārtība, kādā Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība sedz 
privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas 
izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.10 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 
9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.27 “Par līdzfinansējuma 
samaksas kārtību par izglītības ieguvi Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā””.

P

SN Nr.11 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 
17.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības nodevām” P

SN Nr.14 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites un maksas kārtību Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”

PR

SN Nr.13 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra saistošajos noteikumos Nr.9 “Kārtība, kādā piešķir 

Jūrmalas pilsētas domes finansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai”

P

 



SN Nr.9 “Kārtība, kādā Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība sedz 
privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas 
izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu”

P

SN Nr.11 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 
17.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības nodevām”
P

SN Nr.15 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 
7.maija saistošajos noteikumos Nr.20 “Par Jūrmalas pilsētas 

simboliku””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.16 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 12. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par līdzfinansējuma 
samaksas kārtību par izglītības ieguvi Jūrmalas Mākslas 

skolā””

P

SN Nr.18 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 
12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par transportlīdzekļu 

iebraukšanu īpaša režīma zonā Jūrmalas pilsētas 
administratīvajā teritorijā””

P

SN Nr.19 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 
26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.29 “Par nekustamā 

īpašuma nodokli Jūrmalā””
P

SN Nr.20 “Par Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 
17.septembra saistošo noteikumu Nr.34 “Par nodokļa atbalsta 

pasākuma piemērošanu nekustamā īpašuma nodoklim” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem”

P

SN Nr.21 “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 
7.augusta saistošajos noteikumos Nr.22 “Par pašvaldībai 
piederošo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju (tās daļu) un 

pašvaldībai piekritīgo vai piederošo zemi, uz kuras šī māja 
atrodas, nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas kārtību””

PR

SN Nr.22 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 
11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.37 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību””
P

SN Nr.23 “Grozījumi Jūrmalas domes 2022.gada 31.marta 
saistošajos noteikumos Nr.14 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites un maksas kārtību Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldībā””

P

SN Nr.24 “Vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta 
piešķiršanas kārtība un apmērs”

P

SN Nr.25 “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 
19.decembra saistošajos noteikumos Nr.53 “Par licencēto 

makšķerēšanu Varkaļu kanālā””
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.27 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 
10.marta saistošajos noteikumos Nr.7 „Mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Jūrmalas pilsētā”
PR

SN Nr.28 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 
25.februāra saistošajos noteikumos Nr.17 „Jūrmalas pilsētas 

teritorijas kopšanas saistošie noteikumi”

P - par grozījumiem
N - par pamata

SN Nr.29 “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 
programmas"

PR

SN Nr.30 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtību"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi



SN Nr. 32 Par atļauju stāvēt un braukt pa gājēju ceļiem 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.33 “Par Jūrmalas domes 2022.gada 5.maija saistošo 
noteikumu Nr.15 "Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2015.gada 7.maija saistošajos noteikumos Nr.20 "Par Jūrmalas 
pilsētas simboliku"" atcelšanu”

P

SN Nr.34 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 
7.maija saistošajos noteikumos Nr.20 "Par Jūrmalas pilsētas 

simboliku""
P

SN Nr.36 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2014. gada 13. 
novembra saistošajos noteikumos Nr.33 “Par ielu nosaukuma 
plākšņu, ēku un telpu grupu numura zīmju, norāžu uz pilsētas 
publiskās infrastruktūras un tūrisma objektiem izvietošanas 

kārtību Jūrmalā""

P

SN Nr.37 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 
16.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Par reklāmas un 

reklāmas objektu izvietošanas kārtību Jūrmalas pilsētā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.38 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 
25.novembra saistošajos noteikumos Nr.45 "Par dzīvojamai 
mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu"

P

SN Nr. 39 “Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 16. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības nolikums 
P

SN Nr. 40 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtību 

PR

SN Nr. 42 “Par saistošo noteikumu atcelšanu un atzīšanu par 
spēku zaudējušiem”

PR

SN Nr. 43 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 
26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.29 “Par nekustamā 

īpašuma nodokli Jūrmalā”
P

SN Nr. 44 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 
11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.37 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību”
PR

SN Nr. 45 “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs

PR

SN Nr. 48 “Par ielu tirdzniecības, ielu tirdzniecības 
organizēšanas un sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 

sniegšanas atļaujas saņemšanas kārtību Jūrmalas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 49 "Grozījumi Jūrmalas domes 2021.gada 16.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.49 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības nolikums”
P

SN Nr.50 Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumu veikšanai

P

SN Nr. 51 “Par sociālajiem pakalpojumiem Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldībā"

PR

SN Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 17. oktobra 
saistošajos noteikumos Nr. 67 “Par veselību veicinošiem 

pakalpojumiem Jūrmalas pilsētas pašvaldībā”
P

SN Nr. 53 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 19 
.decembra saistošajos noteikumos Nr. 54 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku gādības 
palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas”

P

SN Nr. 56 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā

P

SN Nr. 57 Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 16. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 49

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums”
P

SN Nr. 58 Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 16. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 49

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums”
P

SN Nr. 60 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību

P



SN Nr. 61 “Par zvejas rīku limita daļas nodalīšanu pašpatēriņa 
zvejai 2023. gadā”

P

SN Nr. 1 Grozījums Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 “Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta maršrutu tīklā”

P

SN Nr. 2 Par pašvaldības nodevu par reklāmas izvietošanu 
Liepājā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 3 Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un 
citu informatīvo materiālu izvietošanu Liepājā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN  Nr. 4 Grozījums Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei"

PR

SN Nr.3 "Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 7 Grozījums Liepājas pilsētas domes 2018.gada 

11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 “Par braukšanas 
maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā 

transporta maršrutu tīklā”

P

SN Nr.9 "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības 
izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības sporta programmas"
P

SN Nr.8 Grozījumi SN Nr.10 “Par pašvaldības 
līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzējam"
P

SN Nr.10 Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2010.gada 
21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “PAR LIEPĀJAS 

PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SOCIĀLAJIEM 
PAKALPOJUMIEM"

P

SN Nr.11 Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2011.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 "SAISTOŠIE 

NOTEIKUMI PAR LĪDZFINANSĒJUMA SAMAKSAS 
KĀRTĪBU PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, 
KURAS ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN 

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SPORTA Programmās"

P

SN Nr.12 Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2011.gada 
27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.13 “PAR 

IZGLĪTOJAMO ĒDINĀŠANAS MAKSAS 
ATVIEGLOJUMIEM LIEPĀJAS VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDĒS”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN  Nr.13 Grozījums Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 “Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta maršrutu tīklā”

P

SN Nr. 15 Grozījums Liepājas pilsētas domes 
2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.9 "SAISTOŠIE NOTEIKUMI PAR LĪDZFINANSĒJUMA 
SAMAKSAS KĀRTĪBU PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDĒS, KURAS ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEVIRZES 
UN INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SPORTA PROGRAMMAS"

PR

SN Nr. 16 Grozījums Liepājas pilsētas domes 2011.gada 
27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.13 “PAR 

IZGLĪTOJAMO ĒDINĀŠANAS MAKSAS 
ATVIEGLOJUMIEM LIEPĀJAS VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDĒS

P

SN Nr. 17 Grozījums Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 “Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta maršrutu tīklā”

P

Liepājas valstspilsēta



SN Nr. 18 Liepājas valstspilsētas pašvaldības maksas 
autostāvvietu lietošanas saistošie noteikumi

P

SN Nr.19 Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības nodevu par 
būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu, izdarot 

atzīmi paskaidrojuma rakstā
P

SN Nr. 22 "Par medībām Liepājas valstspilsētā" P
SN Nr. 25 "Grozījums Liepājas pilsētas domes 2012.gada 

20.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 "PAR SVĒTKU 
PABALSTIEM""

PR

SN Nr.4 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Rēzeknes 
valstspilsētas pašvaldībā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.5 “Par Rēzeknes valstspilsētas pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību“
P

SN Nr.6 “Grozījumi Rēzeknes valstspilsētas domes 2022.gada 
27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par brīvprātīgās 
iniciatīvas pabalstiem Rēzeknes valstspilsētas pašvaldībā

P

SN Nr.7 „Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 2011.gada 
23.decembra saistošajos noteikumos Nr.28 ,,Par sociālajiem 

pakalpojumiem Rēzeknes valstspilsētas pašvaldībā
P

SN Nr.9 „Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 2013.gada 
8.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Rēzeknes 

valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Rēzeknes Kultūras un 
tūrisma centrs” struktūrvienību maksas pakalpojumi”

P

SN Nr.11 „Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 2014.gada 
21.novembra saistošajos noteikumos Nr.54 ,,Par Rēzeknes 
pilsētas pašvaldības atbalstu higiēnas un veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanai""

P

SN Nr.15 ,,Grozījums Rēzeknes pilsētas domes 01.09.2005. 
saistošajos noteikumos Nr.13 ,,Rēzeknes pilsētas pašvaldības 

nolikums””
PR

SN Nr.17 ,,Grozījums Rēzeknes pilsētas domes 01.09.2005. 
saistošajos noteikumos Nr.13 ,,Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldības nolikums””
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.114 Grozījumi Rīgas domes 2016. gada 16. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 191 “Kārtība, kādā Rīgas pilsētas 

pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 
funkciju”

P

SN Nr.119 Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
līdzfinansējuma programmu “Rīgas filmu fonds” ārvalstu 

filmu uzņemšanai Rīgā
P

SN Nr.120 Rīgas transporta infrastruktūras aizsardzības 
saistošie noteikumi

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 121 Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta 
saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības nolikums”
P

SNNr. 122 “Par pašvaldības atbalstu kultūras, mākslas 
pasākumu īstenošanai un amatiermākslas kolektīvu darbības 

nodrošināšanai Rīgā
P

SN Nr. 123 “Par pašvaldības atbalstu sporta, aktīvās atpūtas 
un darba ar jaunatni projektu īstenošanai Rīgā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 124 “Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta 
saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. 126 “Grozījumi Rīgas domes 2020. gada 6. marta 
saistošajos noteikumos Nr. 3 “Rīgas pilsētas pašvaldības 

sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība
PR

SN Nr.132 Par pašvaldības atbalstu sabiedrības integrācijas un 
līdzdalības aktivitāšu īstenošanai Rīgā

PR

SN Nr.131 Grozījumi Rīgas domes 2012. gada 28. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 165 “Par Rīgas pilsētas sabiedriskā 

transporta lietošanu”
P

Rēzeknes valstspilsēta

Rīgas valstspilsēta



SN Nr.130 Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
uzņēmējdarbības atbalsta programmu “Rīgas jaunuzņēmumu 

ekosistēmas atbalsta programma”
PR

SN Nr.129 Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
uzņēmējdarbības atbalsta programmu “Rīgas jaunuzņēmumu 

akceleratoru un inkubatoru atbalsta programma”
PR

SN Nr.128 Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
uzņēmējdarbības atbalsta programmu “Darījumu pasākumu 

līdzfinansēšanas programma”
PR

SN Nr.127 Grozījumi Rīgas domes 2021. gada 28. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 43 “Par kārtību, kādā tiek 

saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība”
PR

SN Nr. 133 Grozījumi Rīgas domes 2016. gada 18. oktobra 
saistošajos noteikumos Nr. 225 “Par pašvaldības atbalstu 

kultūrvēsturiskā būvmantojuma saglabāšanai Rīgā” 
PR

SN Nr. 134 “Grozījumi Rīgas domes 2012. gada 2. oktobra 
saistošajos noteikumos Nr. 188 “Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvei 
Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs””

P

SN Nr.135 Par ierobežojumiem attiecībā uz zemesgabalu, 
kurus bijušie zemes īpašnieki vai viņu mantinieki ir tiesīgi 

izvēlēties un saņemt īpašumā no Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības līdzvērtīgas zemes kompensācijas fonda, skaitu

P

SN Nr.136 Zāliena kopšanas saistošie noteikumi projekta 
“Pilsētas pļavas” ietvaros

P

SN Nr. 137 “Grozījumi Rīgas domes 2005. gada 25. oktobra 
saistošajos noteikumos Nr. 26 “Par svētku pabalstu politiski 

represētajām personām un nacionālās pretošanās kustības 
dalībniekiem

PR

SN Nr. 138 “Par riteņkrēsla pacēlāja piešķiršanu lietošanā” PR

SN Nr. 139 “Grozījumi Rīgas domes 2010. gada 24. augusta 
saistošajos noteikumos Nr. 89 “Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu 
tīklā””

P

SN Nr. 141 “Par reģistrācijas un palīdzības sniegšanas kārtību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”

PR

SN  Nr. 142 “Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta 
saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības nolikums””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 143 “Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 22. oktobra 
saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par ielu un laukumu 

nosaukuma zīmju, ēku, telpu grupu numura zīmju un virziena 
rādītāju uz infrastruktūras, kultūras vai tūrisma objektiem 

izvietošanas kārtību Rīgā"

P

SN Nr. RD-22-144-sn “Grozījumi Rīgas domes 2012. gada 3. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 181 “Par Rīgas pilsētas 

simboliku""
P

SN Nr. RD-22-145-sn “Grozījumi Rīgas domes 2020. gada 29. 
maija saistošajos noteikumos Nr. 22 “Par pašvaldības 

palīdzību bīstamības novēršanai un energoefektivitātes 
uzlabošanas pasākumu veikšanai dzīvojamās mājās Rīgā”"

PR

SN Nr. RD-22-146-sn “Grozījumi Rīgas domes 2006. gada 1. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 51 “Par pašvaldības 

nodevu par reklāmas, afišu, sludinājumu izvietošanu Rīgā””
PR

SN Nr. RD-22-147-sn “Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 26. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 77 “Par reklāmu, 

izkārtņu un citu informatīvo materiālu izvietošanas un afišu 
stabu un stendu izmantošanas kārtību Rīgā""

PR

SN Nr.RD-22-148-sn "Grozījumi Rīgas domes 2007. gada 3. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 81 “Par pabalstu simts un 

vairāk gadu sasniegušām personām"
P



SN Nr. RD-22-149-sn “Grozījums Rīgas domes 2012.gada 
2.oktobra saistošajos noteikumos Nr.188 “Par līdzfinansējuma 
samaksas kārtību profesionālās ievirzes izglītības programmu 

apguvei Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs””

P

SN Nr. RD-22-150-sn “Grozījumi Rīgas domes 2016. gada 16. 
februāra saistošajos noteikumos Nr. 191 “Kārtība, kādā Rīgas 

valstspilsētas pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 
nodrošināšanas funkciju”

PR

SN Nr. RD-22-151-sn “Grozījumi Rīgas domes 2021. gada 28. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 43 “Par kārtību, kādā tiek 

saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība””
P

SN Nr. RD-22-152-sn “Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvās teritorijas attīstībai un drošībai stratēģiski 
svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem ostas pārvaldības 

jomā”

P

SN Nr. RD-22-153-sn “Kārtība, kādā Rīgas valstspilsētas 
pašvaldība nodrošina izglītojamo ēdināšanas pakalpojuma 

līdzfinansējumu”
P

SN Nr. RD-22-155-sn “Grozījumi Rīgas domes 2020. gada 6. 
marta saistošajos noteikumos Nr. 3 “Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtība

PR

SN Nr. RD-22-156-sn “Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
uzņēmējdarbības atbalsta programmu “Augsti kvalificētu 

speciālistu relokācija””
P

SN Nr. RD-22-157-sn “Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 28. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 146 “Rīgas pilsētas 

teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie 
noteikumi””

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. RD-22-158-sn “Grozījums Rīgas domes 2021. gada 28. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 45 “Par sakrālā mantojuma 

saglabāšanas finansēšanu Rīgā””
P

SN Nr. RD-22-159-sn “Grozījums Rīgas domes 2020. gada 29. 
maija saistošajos noteikumos Nr. 22 “Par pašvaldības 

palīdzību bīstamības novēršanai un energoefektivitātes 
uzlabošanas pasākumu veikšanai dzīvojamās mājās, kā arī tām 

piesaistīto zemesgabalu"

P

SN Nr. RD-22-160-sn “Grozījums Rīgas domes 2016. gada 18. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 225 “Par pašvaldības 

atbalstu publiskai apskatei pieejamo kultūrvēsturiskā 
būvmantojuma objektu un dzīvojamo māju saglabāšanai Rīgā

P

SN Nr. RD-22-162-sn Grozījumi Rīgas domes 2021. gada 15. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 109 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Rīgā""

PR

SN Nr. RD-22-164-sn “Par pašvaldības nodevu par 
būvatļaujas izdošanu un pašvaldības nodevu par būvniecības 

ieceres akceptu, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā”
PR

SN Nr. RD-22-165-sn “Par pašvaldības nodevu par Rīgas 
pilsētas dzimtsarakstu nodaļu izstrādāto oficiālo dokumentu un 

apliecinātu to kopiju saņemšanu
PR

SN Nr. RD-22-166-sn “Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
aģentūras “Rīgas digitālā aģentūra” maksas pakalpojumiem

P

SN Nr. RD-22-167-sn “Grozījumi Rīgas domes 2022. gada 24. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 153 “Kārtība, kādā Rīgas 

valstspilsētas pašvaldība nodrošina izglītojamo ēdināšanas 
pakalpojuma līdzfinansējumu

P

SN Nr. RD-22-168-sn “Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. 
marta saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. RD-22-169-sn “Grozījumi Rīgas domes 2018. gada 24. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr. 23 “Par transporta 

pakalpojumu samaksas kārtību personām ar funkcionāliem 
traucējumiem, kuras nevar pārvietoties ar sabiedrisko 

transportu

P



SN Nr. RD-22-170-sn “Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 28. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 145 “Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie 
noteikumi”

P

SN Nr. RD-22-171-sn “Grozījumi Rīgas domes 2022. gada 23. 
februāra saistošajos noteikumos Nr. 123 “Par pašvaldības 

atbalstu sporta, aktīvās atpūtas un darba ar jaunatni projektu 
īstenošanai Rīgā””

P

SN Nr. RD-22-172-sn “Grozījumi Rīgas domes 2022. gada 23. 
februāra saistošajos noteikumos Nr. 122 “Par pašvaldības 

atbalstu kultūras, mākslas pasākumu īstenošanai un 
amatiermākslas kolektīvu darbības nodrošināšanai Rīgā””

PR

SN Nr. RD-22-173-sn “Par pašvaldības nodevu par atpūtnieku 
un tūristu uzņemšanu Rīgā

PR

SN Nr. RD-22-174-sn “Grozījumi Rīgas domes 2010. gada 24. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 89 “Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu 

tīklā””

PR

SN Nr. RD-22-176-sn “Grozījums Rīgas domes 2022. gada 24. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. RD-22-153-sn “Kārtība, 
kādā Rīgas valstspilsētas pašvaldība nodrošina izglītojamo 

ēdināšanas pakalpojuma līdzfinansējumu”

P

SN Nr. RD-22-177-sn “Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. 
marta saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības nolikums””
N

Ir pieņemts lēmums izstrādāt 
jaunus saistošos noteikumus

SN Nr. RD-22-178-sn “Par pašvaldības atbalstu Rīgas pilsētas 
apkaimju attīstības biedrībām"

PR

SN Nr. RD-22-179-sn “Grozījums Rīgas domes 2010. gada 24. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 89 “Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu 

tīklā”

P

SN Nr. RD-22-180-sn “Grozījumi Rīgas domes 2021. gada 28. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 43 “Par kārtību, kādā tiek 

saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība"
N

Pašvaldība ir atsūtījusi 
dokumentus, kas apstiprina 

saistošo noteikumu tiesiskumu, 
tādēļ - pozitīvs atzinums

SN Nr. RD-22-181-sn “Grozījums Rīgas domes 2022. gada 19. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. RD-22-164-sn “Par 

pašvaldības nodevu par būvatļaujas izdošanu un pašvaldības 
nodevu par būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi 

paskaidrojuma rakstā”

P

SN Nr. RD-22-182-sn “Par Rīgas domes 2018. gada 25. aprīļa 
saistošo noteikumu Nr. 34 “Zemesgabalu Gulbju ielā 17A un 

Bauskas ielā 159A izmantošanas un apbūves saistošie 
noteikumi" atzīšanu par spēku zaudējušiem"

P

SN Nr. RD-22-183-sn “Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
atbalstu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas tehniskās 

dokumentācijas izstrādei energoefektivitātes pasākumu 
veikšanai"

P

SN Nr. 1 "Grozījumi Ventspils pilsētas domes 2021. gada 
18.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 “Par kārtību, kādā 
reģistrējami un izskatāmi pieteikumi par bērna uzņemšanu 
1.klasē Ventspils pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs””

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.3 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtību, lai mazinātu Covid-19 infekcijas 

izplatības negatīvo ietekmi uz saimniecisko darbību Ventspils 
pilsētā 2022.gadā

PR

SN Nr.4 “Par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 2021. 
gada 5. augusta saistošajos noteikumos Nr.1 “Par pašvaldības 
sociālajiem pabalstiem un to piešķiršanas kārtību Ventspils 

valstspilsētā

PR

SN Nr.6 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtību, lai mazinātu Covid-19 infekcijas 

izplatības negatīvo ietekmi uz saimniecisko darbību Ventspils 
pilsētā 2022.gadā

Zināšanai (ar Covid-19)

Ventspils valstspilsēta



SN Nr.5 “Par Ventspils pilsētas domes 2021.gada 22.aprīļa 
saistošo noteikumu Nr. 10 “Par Ventspils pilsētas pašvaldības 

vienreizēju pabalstu Covid-19 infekcijas izplatības seku 
mazināšanai” atzīšanu par spēku zaudējušiem”.

P

SN Nr.7 “Par kārtību, kādā izsniedz, anulē vai uz laiku aptur 
speciālās atļaujas (licences) un licences kartītes pasažieru 

pārvadājumiem ar autobusiem Ventspils valstspilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā”

P

SN Nr.8 “Par kārtību, kādā izsniedz, anulē vai aptur uz laiku 
braukšanas kartes braukšanai sabiedriskajā transportā 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā 
Ukrainas civiliedzīvotājiem"

P

SN Nr.9 “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
domes 2021.gada 5.augusta saistošajos noteikumos Nr.1 “Par 
pašvaldības sociālajiem pabalstiem un to piešķiršanas kārtību 

Ventspils valstspilsētā””

PR

SN Nr.10 “Par grozījumiem Ventspils valstspilsētas 
pašvaldības domes 2021.gada 14.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.7 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
nolikums""

PR

SN Nr. 11 “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
domes 2021. gada 5. augusta saistošajos noteikumos Nr.1 “Par 
pašvaldības sociālajiem pabalstiem un to piešķiršanas kārtību 

Ventspils valstspilsētā””

P

SN Nr.13 “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
domes 2021.gada 14.oktobra saistošajos noteikumos Nr.7 

“Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums
P

SN Nr.14 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres 
dzīvojamās mājās Ventspilī

N/A

SN Nr. 15 “Grozījumi Ventspils pilsētas domes 2017.gada 
18.augusta saistošajos noteikumos Nr.6 “Bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Ventspils pilsētas 
pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas"

P

SN Nr. 16 “Par grozījumi Ventspils pilsētas domes 2021.gada 
18.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 “Par kārtību, kādā 
reģistrējami un izskatāmi pieteikumi par bērna uzņemšanu 

1.klasē Ventspils valstspilsētas pašvaldības vispārējās 
izglītības iestādēs

P

SN Nr. 17 “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
domes 2021.gada 5.augusta saistošajos noteikumos Nr.1 “Par 
pašvaldības sociālajiem pabalstiem un to piešķiršanas kārtību 

Ventspils valstspilsētā”

P

SN Nr.2022/1 “Par kārtību, kādā sakārtojamas, konservējamas 
vai nojaucamas vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku 

drošību apdraudošas būves”
N

Ir pieņemts lēmums atcelt 
saistošos noteikumus

SN Nr.2022/2 “Par Aizkraukles novada domes 2012.gada 
26.janvāra saistošo noteikumu Nr.2012/5 “Par prioritāro 

bezdarbnieku iesaistes kārtību algotu pagaidu sabiedrisko 
darbu veikšanā Aizkraukles novadā”

P

SN Nr.2022/4 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/5 “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Aizkraukles novada pašvaldības izglītības 

iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas izglītības
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/6 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums””
P

SN Nr.2022/7 “Par vienreizēju pabalstu Aizkraukles novada 
iedzīvotājiem nozīmīgā dzīves jubilejā”

PR

SN Nr.2022/8 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem 
sabiedriskajā transportā”

P

SN Nr.2022/9 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 
līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai”

PR

Aizkraukles novads 
(Aizkraukle)



SN Nr.2022/10 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 
2021.gada 21.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2021/15 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības atbalstu audžuģimenēm””
P

SN Nr.2022/11 “Par sabiedrisko kārtību Aizkraukles novadā” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2022/12 "Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu 
Aizkraukles novadā"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN  Nr.2022/15 “Pašvaldības nodeva par būvatļauju 

saņemšanu Aizkraukles novadā”
PR

SN Nr.2022/16 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
Aizkraukles novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”

PR

SN Nr.2022/17 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu 
Aizkraukles novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/18 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 
2021.gada 16.septembra saistošajos noteikumos Nr.2021/8 

“Par nekustamā īpašuma nodokli Aizkraukles novadā””
P

SN Nr.2022/20 ”Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanas kārtību Aizkraukles novadā” 

PR

SN Nr.2022/19 “Aizkraukles novada pašvaldības aģentūras 
„Sociālās aprūpes centrs „Ziedugravas”” maksas pakalpojumu 

cenrādis” 
PR

SN Nr.2022/21 "Par pašvaldības nodevām par reklāmas 
izvietošanu publiskās vietās Aizkraukles novadā"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/23 “Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu 
Aizkraukles novadā” 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/22 "Par dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu" 

P

SN Nr.2022/24 "Par Aizkraukles novada pašvaldības aģentūras 
„Kokneses sporta centrs” sniegto publisko maksas 

pakalpojumu cenrādi"
P

SN Nr.2022/26 “Par tirdzniecību publiskās vietās, tirgus 
statusa piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu 

izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko pasākumu norises vietās 
Aizkraukles novadā"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/28 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 
2021.gada 21.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2021/13 “Par 
Aizkraukles novada pašvaldības materiālajiem pabalstiem””

PR

SN Nr.2022/27 “Par nodevu tirdzniecībai publiskās vietās 
Aizkraukles novadā”

PR

SN Nr.2022/32 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 
stipendiju piešķiršanas kārtību”

PR

SN Nr.2022/33 "Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 
kārtību, kādā tiek apmaksāti transporta izdevumi 

izglītojamajiem Aizkraukles novadā
P

SN Nr.2022/34 “Par kārtību, kādā izmantojami Aizkraukles 
novada Kokneses pilsētas un Kokneses pagasta teritorijā esošie 

publiskie ūdeņi un to piekrastes zona”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2022/35 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres 
dzīvojamās mājās Aizkraukles novadā”

PR

SN  Nr.2022/36 "Aģentūras „Sociālās aprūpes centrs 
„Ziedugravas”" nolikums"

PR

SN Nr.2022/37 “Grozījums Aizkraukles novada domes 
2021.gada 16.septembra saistošajos noteikumos Nr.2021/8 

“Par nekustamā īpašuma nodokli Aizkraukles novadā””
PR

SN Nr.2022/38 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.2022/39 "Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 
1.klasē Aizkraukles novada vispārējās izglītības iestādēs" 

P

SN Nr.2022/40 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Aizkraukles novada administratīvajā 

teritorijā"
P



SN Nr. 1/2022 “Grozījums Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2014. gada 27. marta saistošajos noteikumos Nr. 
7/2014 “Par materiālo atbalstu iedzīvotājiem Alūksnes 

novadā””

P

SN Nr.2/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 
2020. gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr. 7/2020 “Par 

atvieglojumiem nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem 
Alūksnes novadā””

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.3/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 27/2021 

“Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “SPODRA” 
maksas pakalpojumiem””

P

SN Nr. 5/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2017. gada 23. februāra saistošajos noteikumos Nr. 

3/2017 “Par reklāmas izvietošanu Alūksnes novadā”” 
izdošanu”

P

SN Nr. 6/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2015. gada 29. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 

21/2015 “Par kārtību, kādā izvietojamas un noformējamas ielu 
nosaukuma plāksnes, ēku numura (nosaukuma) zīmes 

Alūksnes novadā”” izdošanu”
P

SN Nr.7/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 
2010. gada 18. marta saistošajos noteikumos Nr. 11/2010 

“Kārtība, kādā Alūksnes novada pašvaldība sedz braukšanas 
izdevumus vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu

P

SN Nr. 11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem Alūksnes 
novadā” izdošanu

PR

SN Nr.12/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2013. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 

18/2013 “Alūksnes novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.13/2022 “Par Alūksnes novada teritorijas kopšanu un 
būvju uzturēšanu ”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 14/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2022. gada 2. maija saistošajos noteikumos Nr. 

11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem Alūksnes novadā””
P

SN Nr. 15/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2020. gada 30. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 

12/2020 “Par pašvaldības pabalstiem Alūksnes novadā””
P

SN Nr.16/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2016. gada 24. marta saistošajos noteikumos Nr.6/2016 

“Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Alūksnes novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.17/2022 “Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu 
speciālistu piesaistei Alūksnes novadā” izdošanu” 

P

SN Nr. 20/2022 “Grozījums Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2013. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 

18/2013 “Alūksnes novada pašvaldības nolikums”
P

SN  Nr.21/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2010. gada 18. marta saistošajos noteikumos Nr. 

11/2010 “Kārtība, kādā Alūksnes novada pašvaldība sedz 
braukšanas izdevumus vispārējās pamatizglītības un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu audzēkņiem"

P

SN Nr. 22/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2020. gada 27. februāra saistošajos noteikumos Nr. 
5/2020 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Alūksnes 

ezerā””

P

SN Nr. 23/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2013. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 

18/2013 “Alūksnes novada pašvaldības nolikums”
PR

SN Nr.26/2022 “Par zemas īres mājokļu reģistru Alūksnes 
novadā”

P

Alūksnes novads (Alūksne)



SN Nr. 27/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2022. gada 2. maija saistošajos noteikumos Nr. 

11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem Alūksnes novadā”"
P

SN Nr.28/2022 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2022. gada 28. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 

17/2022 “Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu speciālistu 
piesaistei Alūksnes novadā”

P

SN Nr. 29/2022 “Grozījums Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2016. gada 29. septembra saistošajos noteikumos Nr. 

19/2016 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Alūksnes novadā””

P

SN Nr.27 “Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes 2021.gada 11.novembra saistošajos noteikumos Nr.12 
“Par sociālās palīdzības pabalstiem Augšdaugavas novadā””

P

SN Nr.28 “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par 
atvieglojumiem nekustamā īpašuma nodokļu maksātājiem 

Augšdaugavas novada pašvaldībā””

P

SN Nr.29 “AUGŠDAUGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
NOLIKUMS”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.30 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības ienākumu 

slieksni Augšdaugavas novada pašvaldībā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 33 “Par koku ciršanu ārpus meža Augšdaugavas 
novada administratīvajā teritorijā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.32 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtību”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 34 “Par sabiedrisko kārtību Augšdaugavas novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.35 “Augšdaugavas novada Smiļģinu ezera licencētās 

makšķerēšanas nolikums”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.36 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Vīragnas 
ezerā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.38 “Licencēto zemūdens medību nolikums Sventes 
ezerā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.41 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” nosūtīšanu

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.40 “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.29 
“AUGŠDAUGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS”” nosūtīšanu

P

SN Nr.43 “Par Daugavpils novada domes 2013.gada 11.jūlija 
saistošo noteikumu Nr.14 „Daugavpils novada pašvaldības 

aģentūras “TAKA” maksas pakalpojumi” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem” 

PR

SN Nr.23 “Nolikums licencētai makšķerēšanai Višķu ezerā, 
Luknas ezerā un Dubnas upes posmā Augšdaugavas novada 

Višķu pagasta teritorijā” 
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.45 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai Augšdaugavas novadā”

PR

SN Nr.44 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 
uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Augšdaugavas novada 

izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 
programmas”

PR

SN Nr.46 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības nodevām” PR

SN  Nr.49 “Par Daugavpils novada domes 2020.gada 15.aprīļa 
saistošo noteikumu Nr.54 ”Par Daugavpils novada pašvaldības 

atbalstu ārkārtējā situācijā sakarā ar Covid-19 izplatību” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem"

P

SN Nr.50 “Par Daugavpils novada domes 2009.gada 
29.decembra saistošo noteikumu Nr.12 „Par dzīvokļa pabalsta 
izmaksas kārtību Daugavpils novada pašvaldībā” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem"

P

SN Nr.51 “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko 

dzērienu ražošanai Augšdaugavas novadā”
PR

Augšdaugavas novads 
(Daugavpils)



SN Nr.48 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu un piešķiršanas kārtību 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājās” 

P

SN Nr.53 “Par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību 
novietnēs Augšdaugavas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.54 “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2021.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.23 
“Nolikums licencētai makšķerēšanai Višķu ezerā, Luknas ezerā 
un Dubnas upes posmā Augšdaugavas novada Višķu pagasta 

teritorijā””

P

SN Nr.52 “Par ielu tirdzniecību Augšdaugavas novadā” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.56 “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes 2022.gada 20.maija saistošajos noteikumos Nr.46 „Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības nodevām””
P

SN Nr.57 “Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes 2021.gada 11.novembra saistošajos noteikumos Nr.12 
“Par sociālās palīdzības pabalstiem Augšdaugavas novadā””

P

SN Nr.58 “Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes 2021.gada 11.novembra saistošajos noteikumos Nr.14 

“Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Augšdaugavas 
novadā””

P

SN Nr.60 “Nolikums licencētai makšķerēšanai Smiļģines ezerā PR

SN Nr.62 “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes 2022.gada 24.februāra saistošajos noteikumos Nr.34 

“Par sabiedrisko kārtību Augšdaugavas novadā””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.61 “Nolikums licencētai makšķerēšanai Augšdaugavas 
novada ezeros (Boltazars, Briģenes, Bruņu, Čerņavas, Dārza, 
Koša, Lielais Ilgas, Mazais Ilgas, Mazais Kolupa, Meduma, 

Sila, Šķirstiņu)”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.59 “Par kārtību, kādā tiek organizēts pašvaldības 
transports vai tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem 

Augšdaugavas novada pašvaldībā”
PR

SN Nr.63 Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.29 

„Augšdaugavas novada pašvaldības nolikums””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN SN Nr.64 “Nolikums licencētai makšķerēšanai un 
zemūdens medībām Sventes ezerā”

P

SN SN Nr.65 “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes 2022.gada 31.marta saistošajos noteikumos Nr.41 “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā””

P

SN Nr.67 “Par ielu tirdzniecību Augšdaugavas novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN SN Nr.68 “Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība” PR

SN  Nr.70 “Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras 
“Višķi” maksas komunālie pakalpojumi”

N/A

SN Nr.71 “Par Daugavpils novada domes 2016.gada 
29.decembra saistošo noteikumu Nr.19 "Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Meduma ezerā" atzīšanu par spēku 
zaudējušiem”

N/A

SN Nr.3 /2022 “ Interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas kārtība

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.5/2022 “ Par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību 
novietnēs

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.6/2022 “ Par vīna, raudzēto un pārējo alkoholisko 
dzērienu ražošanas atļaujām

P

SN Nr.7/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. 
gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/2021 “Ādažu 

novada pašvaldības nolikums
PR

Ādažu novads



SN Nr.4/2022 “Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrāciju, 
uzņemšanu un atskaitīšanu Ādažu novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu 
pirmsskolas grupās”

P

SN Nr. 8/2022 Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. 
klasē Ādažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

AN Nr.9/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. 
gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/2021 “Ādažu 

novada pašvaldības nolikums
PR

SN Nr.10/2022 “Sabiedriskās kārtības noteikumi Ādažu 
novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.11 /2022 “ Interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas kārtība

P

SN Nr.12/2022 “ Par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību 
novietnēs

P

SN Nr. 13/2022 “Par Carnikavas novada domes 2019. gada 
21. augusta saistošo noteikumu Nr. SN/2019/23 “Par kultūras 

finansiālo atbalstu Carnikavas novadā” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem

PR

SN Nr.14/2022 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā

PR

SN Nr.15/2022 “Adrešu un nosaukumu plākšņu izvietošanas 
un noformēšanas noteikumi

PR

SN Nr.16/2022 “Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas 
izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi 

paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma kartē
P

SN Nr.17/2022 “Pašvaldības aģentūras „Carnikavas 
komunālserviss” nolikums

P

SN Nr.18/2022 “Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu 
ģimenēm Ādažu novadā

P

SN Nr. 19/2022 “Par azartspēļu organizēšanu Ādažu novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.21/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 
2021.gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/2021 “Ādažu 

novada pašvaldības nolikums”
P

SN Nr.22/2022 Ādažu novada pašvaldībai piederošas 
dzīvojamās telpas izīrēšanas kārtība

P

SN Nr.23/2022 “Par specializētajiem tīristu 
transportlīdzekļiem Ādažu novadā

P

SN Nr. 25/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi””

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN  Nr.28/2022 “Par pašvaldības nodevām oficiālajiem 
dokumentiem un izklaidējoša rakstura pasākumiem”

P

SN Nr.30/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 
2021.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr. 41/2021 
“Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas un citas 

ģeotelpiskās informācijas apriti

P

SN Nr.31/ 2022. “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi

P

SN Nr.32/2022 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2021. 
gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/2021 “Ādažu 

novada pašvaldības nolikums 
P

SN Nr.33/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 
27.10.2021. saistošajos noteikumos Nr.29/2021 “Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā 
Ādažu novadā 

P



SN Nr.34/2022 “Par pašvaldības nodevu par reklāmas 
izvietošanu Ādažu novadā 

P

SN Nr.35/2022 “Par reklāmas un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu publiskās vietās Ādažu novadā 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.37/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. 
gada 29. septembra saistošajos noteikumos Nr.13/2021 “Par 

kārtību Ādažu novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta 
laukumos 

P

SN Nr.39/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. 
gada 23. februāra saistošajos noteikumos Nr.11/2022 “Interešu 
un pieaugušo neformālās izglītības programmas licencēšanas 

kārtība 

PR

SN Nr.40/2022 “Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides 
pielāgošanai personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem 

Ādažu novadā 
PR

SN Nr. 41/2022 "Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. 
gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2022 “Par 
pirmsskolas vecuma bērnu reģistrāciju, uzņemšanu un 

atskaitīšanu Ādažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās”

P

SN Nr.42/2022 “Ielu tirdzniecības organizēšanas un 
saskaņošanas kārtība”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.43/2022 “Par nodevu tirdzniecībai publiskās vietās 
Ādažu novadā

PR

SN Nr.45/2022 “Par koku ciršanu ārpus meža Ādažu novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN  Nr.46/2022 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 
noteikumi Ādažu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.47/2022 “Par reklāmas un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu publiskās vietās Ādažu novadā”

PR

SN Nr. 48/2022 Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2022. 
gada 12. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par 

pašvaldības aģentūras "Carnikavas komunālserviss" maksas 
P

SN Nr. 50/2022 “Ielu tirdzniecības organizēšanas un 
saskaņošanas kārtība”

P

SN Nr. 51/2022 “Par koku ciršanu ārpus meža Ādažu novada 
pašvaldības administratīvā teritorijā“

P

SN Nr. 53/2022 “Par Ādažu novada simbolikas izmantošanu" N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 56/2022 Par Ādažu novada pašvaldības dzīvojamo 
telpu īres maksu

PR

SN Nr. 57/2022 “Par Ādažu novada domes 2013. gada 27. 
augusta saistošo noteikumu Nr.23 “Kārtība, kādā ar nekustamā 

īpašuma nodokli apliek vidi degradējošas, sagruvušas vai 
cilvēku apdraudošas būves” atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SN Nr.59/2022 “Par Ādažu novada pašvaldības maksas 
autostāvvietu lietošanu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.60/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. 

gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 “Ādažu 
novada pašvaldības nolikums”

PR



SN Nr. 54/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 
2022. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 47/2022 “Par 
reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās 

vietās Ādažu novadā””

PR

SN Nr. 55/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 
2022. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 36/2022 

“Sabiedriskās kārtības noteikumi Ādažu novadā””
P

SN Nr. 63/2022 “Interešu izglītības programmas finansēšanas 
un īstenošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā

PR

SN Nr. 66/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. 
gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 “Ādažu 

novada pašvaldības nolikums”
P

SN Nr. 65/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 
2021.gada 29. septembra saistošajos noteikumos Nr. 11/2021 
“Par līdzfinansējumu Ādažu novada pašvaldības profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs”

P

SN Nr. 64/2022 “Par Carnikavas novada domes 2008.gada 7. 
februāra saistošo noteikumu Nr.2008/3 “Noteikumi 

ekspluatācijai, būvju uzturēšanai un jaunu būvju būvniecībai 
meliorētās – nosusinātājās platībās, t.sk. polderu baseinu 

teritorijā” atzīšanu par spēku zaudējušiem

PR

SN Nr. 67/2022 “Par Ādažu novada pašvaldības kapsētu 
darbības un uzturēšanas kārtību”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 69/2022 Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. 

gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Ādažu 
novada pašvaldības nolikums”

P

SN Nr. 71/2022 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2021. 
gada 20. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15/2021 “Par 

nekustamā īpašuma nodokli Ādažu novadā”
P

SN Nr. 73/2022 “Pašvaldības nozīmes ceļu un ielu uzturēšanas 
kārtība Ādažu novadā

P

SN Nr. 74/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 
2022.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.17/2022 

“Pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” nolikums
P

SN Nr.76/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. 
gada 12.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par 

pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” maksas 
pakalpojumu cenrādi

P

SN Nr. 78/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. 
gada 1. jūnija saistošos noteikumos Nr.1/2021 “Ādažu novada 

pašvaldības nolikums
PR

SN Nr. 79/2022 “Par Ādažu novada teritorijas kopšanu un 
būvju uzturēšanu

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 80/2022 “Par pašvaldības līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai

P

SN Nr. 81/2022 “Par Ādažu novada pašvaldības 
līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai
P

SN 85/2022 “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu 
Gaujā un Braslā”

PR

SN Nr.1/2022 „Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu 
Balvu novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.2/2022 „Par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo 

atbalstu Balvu novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.3/2022 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Balvu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.6/2022 “Par Baltinavas novada domes 2017.gada 
26.janvāra saistošo noteikumu Nr.2 “Kārtība, kādā tiek 
piešķirts transporta pakalpojums personām, kurām ir 

apgrūtināta pārvietošanās” atcelšanu

P

SN Nr.7/2022 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanu Balvu novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.8/2022 “Par koku ciršanu ārpus meža Balvu novadā P

Balvu novads (Balvi)



SN Nr.9/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu novada 

pašvaldības nolikums”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.10/2022 “Par Balvu novada domes 2012.gada 
13.decembra saistošo noteikumu Nr. 25/2012 “Par Balvu 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 
kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai un piesaisti

P

SN Nr.12/2022 “Par Viļakas novada domes 2017.gada 
25.maija saistošo noteikumu Nr. 10/2017 “Par Viļakas novada 
pašvaldības palīdzību energoefektivitātes pasākumu veikšanai 
dzīvojamā mājā, palīdzības sniegšanas kārtību un palīdzības 

apmēru” atcelšanu

P

SN Nr.13/2022 “Par Baltinavas novada domes 2016.gada 
26.februāra saistošo noteikumu Nr. 3 “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem projektu 
realizēšanai Baltinavas novadā” atcelšanu

P

SN Nr.14/2022 “Par Viļakas novada domes 2018.gada 
28.jūnija saistošo noteikumu Nr. 3/2018 “Par kārtību, kādā 
pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu speciālistam” atcelšanu”

P

SN Nr.15/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2011.gada 
20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 „Par Balvu 

novada pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegto 
pakalpojumu cenrādi

P

SN Nr.16/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu novada 

pašvaldības nolikums
P

SN Nr.17/2022 “Par tirdzniecību publiskās vietās un par 
pašvaldības nodevu par tirdzniecību publiskās vietās Balvu 

novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.18/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2011.gada 
20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 „Par Balvu 

novada pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegto 
pakalpojumu cenrādi""

P

SN  Nr. 19/2022 “Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju 
uzturēšanu Balvu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 20/2022 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Balvu novadā”
PR

SN Nr. 21/2022 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Balvu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 22/2022 „Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Balvu novada pašvaldības 
izglītības iestādēs, kas īsteno pirmskolas izglītības 

programmas”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 23/2022 „Par braukšanas maksas atvieglojumiem 10. – 
12. klašu izglītojamiem”

P

SN Nr.24/2022 “Par reklāmu, priekšvēlēšanas aģitācijas 
materiālu un citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu 

novadā
PR

SN Nr. 25/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr.6/2021 “Par sociālo 

palīdzību Balvu novadā”
P

SN Nr. 26/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr.7/2021 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Balvu novadā”
P

SN Nr. 27/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr.8/2021 “Par 

pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 
bērniem un audžuģimenēm Balvu novadā””

P

SN Nr. .28/2022 „Grozījums Balvu novada domes 2021.gada 
25.novembra saistošajos noteikumos Nr.17/2021 „Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību profesionālās ievirzes 
izglītības programmu apguvei Balvu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs””

P

SN Nr. .30/2022 “Par Balvu novada pašvaldības nodevām” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai



SN Nr. .31/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 
27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Balvu novadā””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.34/2022 „Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-
TEX” nolikums

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.35/2022 “Par grozījumiem Balvu novada domes 
2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 
“Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā””

PR

SN Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras 
“SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.37/2022 “Par neapbūvēta Balvu novada pašvaldībai 
piederoša vai piekrītoša zemesgabala nomas maksu

P

SN Nr.39/2022 "Par Balvu novada simboliku” P
SN Nr.40/2022 „Par atļaujas vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo 

alkoholisko dzērienu ražošanai Balvu novadā izsniegšanas 
kārtību

PR

SN Nr.1 Par pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Bauskas 
novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2 “Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.3 Grozījumi Bauskas novada domes 2021.gada 
25.novembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Bauskas novada 

pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti”
P

SN Nr.4 Saistošie noteikumi par licencēto makšķerēšanu 
Bauskas novada administratīvajā teritorijā Lielupē, Mūsā un 

Mēmelē
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.5 Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Bauskas novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.6 Par Bauskas novada pašvaldībai piederošu vai 
piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu nomas maksas apmēru

P

SN Nr. 8 Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Bauskas 
novada pašvaldībā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.9 “Bauskas novada pašvaldības nolikums”” P

SN Nr.10 “Par sociālajiem pakalpojumiem Bauskas novadā" PR

SN Nr.11 “Par koku ciršanu ārpus meža Bauskas novada 
teritorijā"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.13 “Saistošie noteikumi par aizliegumu ģenētiski 

modificēto kultūraugu audzēšanai Bauskas novadā”
PR

SN Nr.14 “Par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un 
pašvaldības nodevu par reklāmas izvietošanu Bauskas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 19 “Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides 
pielāgošanai personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem 

Bauskas novadā”
PR

SN Nr. 20 “Bauskas novada pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas saistošie noteikumi

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 21 “Par ielu tirdzniecību un nodevu par ielu 

tirdzniecību publiskās vietās Bauskas novadā 
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 22 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Bauskas 
novadā” 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 23 Par vīna, raudzēto un pārējo alkoholisko dzērienu 

ražošanas atļaujām
PR

SN Nr.12 "Bauskas novada pašvaldības sociālās palīdzības 
pabalstiem"”

PR

SN Nr.18 Grozījumi Bauskas novada domes 2021. gada 25. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 14 “Bauskas novada 

pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti”
P

SN  Nr. 24 "Bauskas novada pašvaldības aģentūras "Valles 
pašvaldības aģentūra" maksas pakalpojumu cenrādis 

siltumapgādē"
P

SN Nr. 25 Grozījumi Bauskas novada domes 2022. gada 26. 
maija saistošajos noteikumos Nr. 10 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Bauskas novadā”
PR

Bauskas novads (Bauska)



SN Nr.20 “Bauskas novada pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas saistošie noteikumi"

P

SN Nr.28 "Grozījumi Bauskas novada domes 2022.gada 
28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.21 "Par ielu tirdzniecību 

un nodevu par ielu tirdzniecību publiskās vietās Bauskas 
novadā

P

SN Nr.29 "Par līdzfinansējumu Bauskas novada pašvaldības 
mūzikas un mākslas profesionālās ievirzes izglītības iestādēs

PR

SN Nr.31 "Par pabalstu aizgādnībā esošo pilngadīgu personu 
aizgādņiem

PR

SN Nr.32 “Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala pārskatīšanas kārtība”

P

SN Nr. 34 “Bauskas novada teritorijas kopšanas un būvju 
uzturēšanas saistošie noteikumi"

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 36 Grozījumi Bauskas novada domes 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Bauskas novada 

pašvaldības nolikums"
N/A

SN Nr. 37 “Grozījumi Bauskas novada domes 2022. gada 
27.janvāra  saistošajos noteikumos Nr. 1 „Par pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā””
P

SN Nr.1 “Par civilstāvokļa aktu reģistrāciju apliecinošo 
dokumentu pašvaldības nodevu”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 5 “Par Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 
kultūras pieminekļu saglabāšanai”

P

SN Nr. 6 “Par koku ciršanu ārpus meža Cēsu novadā” P
SN Nr. 7 “Bērnu reģistrācija un uzņemšana Cēsu novada 
pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.8 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 11. 
novembra saistošajos noteikumos Nr.11 “Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu 
novadā”

P

SN Nr.10 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. 
decembra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par Cēsu novada 

pašvaldības pabalstiem””.
P

SN Nr.9 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Cēsu novadā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.13 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu 
novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.12 „Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas izdošanu 

vai būvniecības ieceres akceptu”
P

SN Nr.11 “Sabiedriskās kārtības noteikumi N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.16 “Par sabiedrisko kārtību un drošību Cēsu novada 
pašvaldības dabas takās, aktīvās atpūtas un sporta laukumos

N/A

SN Nr.17 “Par Cēsu novada pašvaldības neapbūvētu 
zemesgabalu nomas maksu”

P

SN Nr.18 “Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība piešķir 
stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 

sociālā darba speciālistu programmās”
PR

SN Nr.20 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 
Cēsu novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 21 “Par nodevu pašvaldības izstrādāto oficiālo 
dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanai”

PR

SN Nr. 22 “Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu 
un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN N. 23"Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība kompensē 
vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās 
ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada 
izglītības iestāžu personāla braukšanas izdevumus par 

sabiedriskā transporta izmantošanu"

P

SN Nr. 24 "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību izglītības 
iestādēs, kuras darbojas Cēsu novada teritorijā un īsteno 
profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas"

PR

SN Nr. 25 "Par interešu un pieaugušo izglītības programmu 
licencēšanu"

PR

Cēsu novads (Cēsis)



SN Nr. 26 "Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 
Cēsu novada pašvaldībā"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. Nr.28 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par kārtību, kādā 

Cēsu novada pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, kas 
īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu, izmaksas 

par pakalpojumu"

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.29 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija 
saistošajos noteikumos Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības 

nolikums""
PR

SN Nr.30 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Cēsu novada 
Zaubes pagasta Augšezerā"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.31 “Ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanas 

ierobežojumi Cēsu novada teritorijā”
PR

SN Nr.32 “Par Cēsu novada simboliku” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.33 “Noteikumi par Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu 
piešķiršanas kārtību”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.34 Par Cēsu novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu izīrēšanas kārtību
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.35 “Grozījumi 2021.gada 2. decembra saistošajos 
noteikumos Nr.14 “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā
P

SN Nr.36 “Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 
dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Cēsu 

novadā”
PR

SN Nr.37 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 16. 
jūnija saistošajos noteikumos Nr.26 “Par izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem”
PR

SN Nr.38 “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldību nodevu 
ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada pašvaldības 

teritorijā”
PR

SN Nr.39 “Par Cēsu novada pašvaldībai piederošo vai tās 
nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu

P

SN Nr.40 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 
2.decembra saistošajos noteikumos Nr.23 “Par kārtību, kādā 
Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri 
studē pašvaldības atbalstītās izglītības programmās, darbam 

izglītības iestādēs”

PR

SN  Nr.41 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 
16.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību izglītības iestādēs, kuras darbojas Cēsu 
novada teritorijā un īsteno profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmas

PR

SN  Nr. 42 “Grozījums Cēsu novada domes 2022.gada 
21.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.13 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu novadā””
PR

SN Nr.44 “Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Cēsu novadā” P

SN Nr.45 “Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala pārskatīšanu"

P

SN Nr.46 “Grozījums Cēsu novada domes 2021. gada 21. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni Cēsu novadā”
P

SN Nr.47 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 11. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 10 “Par Cēsu novada 

pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem"

P

SN Nr.48 “Grozījums Cēsu novada domes 2022. gada 16. 
jūnija saistošajos noteikumos Nr.26 “Par izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā”
P

SN Nr. 49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma 
attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”

PR

SN Nr.50 “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu Gaujā 
un Braslā”

PR



SN Nr.52 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par līdzfinansējumu 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājās””

P

SN Nr.53 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 19 “Par līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai Cēsu novadā””

P

SN Nr.54 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 16 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Cēsu novadā””
P

SN Nr.55 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 16. 
jūnija saistošajos noteikumos Nr.26 “Par izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā ””
P

SN Nr. 51 "Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Cēsu novada pašvaldības 

nolikums”"
N/A

SN Nr.2022/2 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 
Dienvidkurzemes novadā

PR

SN Nr.2022/4 “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” maksas 

pakalpojumu cenrādis"
P

SN Nr.2022/5 “Grozījumi Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.7 “Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums
P

SN Nr.2022/8 “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Dienvidkurzemes novada izglītības 
iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas

PR

SN Nr.2022/9 “Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā”

P

SN Nr.2022/10 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
nodevu par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres 

akceptu, izdarot atzīmi Paskaidrojuma rakstā”
P

SN Nr.2022/11 “Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2022/12 “Par aprūpe mājās pakalpojumu 
Dienvidkurzemes novadā

PR

SN  Nr.2022/13 “Par vecāku līdzfinansējumu 
Dienvidkurzemes novada izglītības iestādēs, kuras realizē 

profesionālās ievirzes programmas mūzikā, mākslā dejā un 
sportā

PR

SN Nr.2022/14 “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/15 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai 

Dienvidkurzemes novadā”
PR

SN Nr.2022/16 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas 
materiālu un citu informatīvo materiālu izvietošanu 

Dienvidkurzemes novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/17 “Par pašvaldības nodevu par reklāmas 
izvietošanu Dienvidkurzemes novadā”

PR

SN Nr.2022/18 “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
projektu finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 

īstenošanai”
P

SN Nr.2022/20 “Par dzīvojamo telpu izīrēšanu kvalificētiem 
speciālistiem”

P

SN Nr.2022/21 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 
piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

P

SN Nr. 2022/23 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Dienvidkurzemes novada teritorijā”

PR

Dienvidkurzemes novads 
(Grobiņa)



SN Nr.2022/25 “Grozījumi Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.16 “Par finansiālā 
atbalsta piešķiršanu sporta veicināšanai Dienvidkurzemes 

novadā

P

SN Nr.2022/26 “Par adrešu un nosaukumu plākšņu 
izvietošanu un noformēšanu Dienvidkurzemes novadā

P

SN Nr.2022/28 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
līdzfinansējuma un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2022/29 “Nodevas par pašvaldības domes izstrādāto 
oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu

PR

SN Nr. 2022/30 “Grozījumi Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.12 ’’Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’’

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2022/32 “Par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību 

novietnēs”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/33 “Dienvidkurzemes novada kapsētu darbības un 
uzturēšanas noteikumi

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/34 “Par ielu tirdzniecību publiskās vietās un 
tirgus statusa piešķiršanu Dienvidkurzemes novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/35 “Par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam 
bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam

PR

SN Nr.2022/37 “Grozījumi Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu

PR

SN Nr.2022/38 “Par zvejas rīku limita daļas nodalīšanu 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadā”

PR

SN Nr.2022/39 “Par Dienvidkurzemes novada simboliku” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2022/41 “Par dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas kārtību”

P

SN  Nr.2022/42 “Sabiedriskās kārtības noteikumi 
Dienvidkurzemes novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2022/43 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu 
Dienvidkurzemes novadā”

P

SN Nr.2022/40 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
pludmales un peldvietu izmantošanu”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 1 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un 
uzņemšanas kārtība Dobeles novada pašvaldības izglītības 

iestādēs
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2 “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtība

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 3 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 
Dobeles novada pašvaldības izglītības iestādēs”

PR

SN Nr. 4 “Grozījumi Dobeles novada domes 2021.gada 
19.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Dobeles novada 

pašvaldības nolikums
P

SN Nr. 5 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām 
mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai

P

SN Nr. 6 “Par atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma 
nodokļa maksātājiem Dobeles novadā

PR

SN Nr. 7 Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Dobeles novadā

P

SN Nr.9 Par sociālajiem pakalpojumiem Dobeles novadā 
apstiprināšanu

P

SN Nr.10'Par Dobeles novada pašvaldības nodevām 
apstiprināšanu

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

Dobeles novads (Dobele)



SN Nr.11 “Grozījums Dobeles novada domes 2021. gada 19. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Dobeles novada 

pašvaldības nolikums
P

SN Nr.12 “Par tirdzniecību publiskajās vietās, tirgus statusa 
piešķiršanu un alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību 

sabiedrisko pasākumu norises vietās un novietnēs Dobeles 
novada administratīvajā teritorijā”

PR

SN Nr.14 ’’Nekustamā īpašuma nodokļa likme vidi 
degradējošām, sagruvušām vai cilvēku drošību apdraudošām 

būvēm un nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 
paziņojumu piespiedu izpildes termiņš

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.15 ‘’Grozījumi Dobeles novada domes saistošajos 
noteikumos Nr.2 ’’Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtība”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.16 “Par sabiedrisko kārtību Dobeles novada stadionos, 
sporta laukumos un bērnu rotaļu laukumos’’

N/A

SN Nr.17 ’’Grozījumi Dobeles novada domes 2021. gada 29. 
decembra saistošajos noteikumos Nr.11 ’’Par Dobeles novada 

pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem””
P

SN Nr.18 “ Par licencēto makšķerēšanu un zemūdens medībām 
Lielauces ezerā 2022.–2026. gadam”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.19 “Par licencēto makšķerēšanu Tērvetes ūdenskrātuvē 

2022.–2026. gadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.22 ’’Grozījumi Dobeles novada pašvaldības 2022.gada 
24.februāra saistošajos noteikumos Nr.10 ’’Par Dobeles 

novada pašvaldības nodevām’’’’
P

SN Nr. 23 ’’Par Dobeles novada pašvaldībai piederošo vai tās 
nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību’

P

SN Nr. 24 ‘’Par Dobeles novada pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību’’

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 25 ’’Grozījumi Dobeles novada domes saistošajos 

noteikumos Nr.9 ’’Par Dobeles novada pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”

PR

SN Nr. 27 ’’Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 
transporta izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Dobeles 

novadā"
P

SN Nr. 28 ’’Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai Dobeles novadā”

PR

SN Nr. 29 ’’Specializēto tūristu transportlīdzekļu reģistrācijas 
un izmantošanas nosacījumi Dobeles novadā ”

PR

SN Nr.30 ’’Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu, pārējo alkoholisko dzērienu vai 

starpproduktu, kuru sastāvā esošais spirts ir tikai raudzētas 
izcelsmes, ražošanai Dobeles novada administratīvajā teritorijā

PR

SN Nr. 31 ’’Grozījumi Dobeles novada domes 2021. gada 19. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 ’’Dobeles novada 

pašvaldības nolikums”
PR

SN Nr.35 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Dobeles novadā”

PR

SN Nr.32 “Par Dobeles novada pašvaldības stipendiju 
piešķiršanas kārtību

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.34 “Par atbalstu mājokļa vides pielāgošanai personām 
ar funkcionēšanas ierobežojumiem Dobeles novadā

PR

SN Nr.37 ’’Grozījumi Dobeles novada domes 2021. gada 19. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 ’’Dobeles novada 

pašvaldības nolikums’’
P

SN Nr.38 ’’Par reklāmas, izkārtņu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanas kārtību Dobeles novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.39 ’’Dobeles novada kapsētu darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.40 ’’Grozījums Dobeles novada domes saistošajos 
noteikumos Nr.5 ’’Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Dobeles novadā””
P



SN Nr.41 ’’Grozījumi Dobeles novada domes 2021. gada 19. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 ’’Dobeles novada 

pašvaldības nolikums’
P

SN Nr.42 ’’Par Dobeles novada simboliku’’ PR
SN Nr.43 Grozījumi Dobeles novada domes 2022. gada 27. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr. 5 ’’Par līdzfinansējumu 
daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai”

P

SN Nr. 1 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2012.gada 
23.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 “Par vienreizēju 

pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu””
P

SN Nr.4 “Gulbenes novada pašvaldības aģentūras “Gulbenes 
tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs” maksas 

pakalpojumu cenrādis
P

SN - Nr. 5 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2013.gada 
31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Gulbenes novada 

pašvaldības nolikum
PR

SN - Nr. 7 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2011.gada 
24.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par kārtību, kādā 

tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo 
alkoholisko dzērienu ražošanai

P

SN - Nr.8 “Grozījums Gulbenes novada domes 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.21 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumiem un to piešķiršanas kārtību 

Gulbenes novadā 

P

SN- Nr.9 “Grozījums Gulbenes novada domes 2016.gada 
27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Gulbenes novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā 

P

SN - Nr.10 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2020.gada 
30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
PR

SN Nr.11 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2021.gada 
26.augusta saistošajos noteikumos Nr.19 “Par sociālo 

palīdzību Gulbenes novadā"
PR

SN Nr. 13 "Grozījumi Gulbenes novada domes 2013.gada 
31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Gulbenes novada 

pašvaldības nolikums”"
P

SN Nr.15 “Par Gulbenes novada pašvaldībai piederošo un tās 
nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”

P

SN Nr.16 ““Grozījums Gulbenes novada domes 2020.gada 
30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā””
P

SN Nr.17 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2020.gada 
30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.17 “Par ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem"
P

SN Nr.18 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2013.gada 
31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Gulbenes novada 

pašvaldības nolikums
PR

SN Nr.20 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2022.gada 
31.marta saistošajos noteikumos Nr.4 “Gulbenes novada 

pašvaldības aģentūras “Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā 
mantojuma centrs” maksas pakalpojumu cenrādis

P

SN Nr.21 ”Grozījumi Gulbenes novada domes 2020.gada 
30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā””
P

SN Nr.22 “Grozījums Gulbenes novada domes 2021.gada 
25.novembra saistošajos noteikumos Nr.26 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Gulbenes novadā
P

SN Nr.23 ” Grozījumi Gulbenes novada domes 2021. gada 26. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 19 “Par sociālo palīdzību 

Gulbenes novadā””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

Gulbenes novads (Gulbene)



SN Nr.24 “Grozījums Gulbenes novada domes 2020.gada 
30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā"
P

SN Nr.25 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2013.gada 
31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Gulbenes novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.26 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Gulbenes novadā"

P

SN Nr.27 “Grozījums Gulbenes novada domes 2013. gada 31. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 25 “Gulbenes novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. 1 „ Grozījumi Jelgavas novada domes 2021.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 ,,Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. 2 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” N

Pēc atkārtotas izvērtēšanas ir 
pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas 
priekšlikumi

SN Nr.4 „ Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 
Jelgavas novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.5 „ Par Jelgavas novada pašvaldības domes Jelgavas 

novada pašvaldības 2020. gada 30. septembra saistošo 
noteikumu Nr. 10 “Administratīvās atbildības noteikumi” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem

PR

SN Nr.7 „ Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 
Jelgavas novada pašvaldībā”

P

SN Nr.8 „Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Jelgavas 
novada pašvaldībā”

PR

SN Nr.9 “Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu PR
SN Nr.11 “Jelgavas novada kapsētu darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi”
PR

SN Nr.12 Grozījumi Jelgavas novada domes 2021. gada 7. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums”
P

SN Nr.15 “Par pašvaldības atbalstu energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās” 

P

SN Nr.13 “Grozījumi 2021.gada 22. septembra saistošajos 
noteikumos Nr. 4 „Par Jelgavas novada profesionālo stipendiju 

PR

SN Nr.14 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanu” 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.16 “Par ēku, dzīvokļu numuru un ēku nosaukumu 

(adrešu) norāžu, ēku nosaukumu (adrešu), ielu, pašvaldības 
iestāžu, tūrisma un uzņēmējdarbības objektu norādzīmju 

izvietošanu Jelgavas novada pašvaldībā”

PR

SN Nr.17 “Jelgavas novada teritorijas uzturēšana un kopšana” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.18 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Jelgavas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.19 “Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala pārskatīšanas kārtību”
P

SN Nr. 20 “Grozījums  Jelgavas novada  pašvaldības 2022. 
gada 8. februāra   saistošajos   noteikumos Nr. 8  “Par  

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 
Jelgavas  novada pašvaldībā””

P

SN Nr.22 “Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas 
pakalpojumiem Jelgavas novadā”

PR

SN Nr.23 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 
transporta izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Jelgavas 

novadā”
P

SN Nr.24 “Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošo vai tās 
nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.25 “Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.27 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 
Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs 

P

Jelgavas novads (Jelgava)



SN  Nr. 29 “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2022. 
gada 27. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 27 “Par izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jelgavas novada 
pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs"

P

SN Nr. 30 “Par  sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas  novadā“ PR

SN Nr. 31 “Par pašvaldības nodevām Jelgavas novadā” PR
SN Nr. 32 “Par finansiālā atbalsta piešķiršanas kārtību sporta 

veicināšanai Jelgavas novadā”
P

SN Nr. 35 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras 
projektiem Jelgavas novadā

PR

SN Nr. 34 ”Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 
22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 8 „Par aizliegumu 
ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā””.

PR

SN Nr. 33 “Grozījumi Jelgavas novada domes 2021.gada 7. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums””.
PR

SN Nr.37 “Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu 
Jelgavas novadā"

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 38 “Par pašvaldības līdzfinansējuma vai 
priekšfinansējuma piešķiršanu Eiropas Savienības fondu un 

citu fondu finansētiem projektiem Jelgavas novadā”
P

SN Nr. 1 “Saistošie noteikumi par kārtību, kādā tiek saskaņota 
un organizēta tirdzniecība publiskās vietās Jēkabpils novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2 “Saistošie noteikumi par sociālajām garantijām 
pedagogiem Jēkabpils novadā”

PR

SN Nr. 3 “Grozījums Jēkabpils novada domes 2021.gada 
28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 18 “Saistošie noteikumi 
par studiju maksas piešķiršanu speciālistu piesaistei Jēkabpils 

novadā”

PR

SN Nr. 4 “Saistošie noteikumi par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā Jēkabpils novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 6 “Grozījums Jēkabpils novada domes 2021.gada 

28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 17 “Saistošie noteikumi 
par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu

PR

SN Nr. 7 “Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils pilsētas 
sabiedriskā transporta (autobuss) lietošanas noteikumi

P

SN Nr. 8 "Jēkabpils novada pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas saistošie noteikumi"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 9 “Saistošie noteikumi par nodevām Jēkabpils novadā P

SN Nr. 10 “Saistošie noteikumi par nodevu par būvatļaujas 
izdošanu Jēkabpils novadā”

PR

SN Nr.11 “Grozījums Jēkabpils novada domes 2022.gada 
27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Saistošie noteikumi 
par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība 

publiskās vietās Jēkabpils novadā””; 

P

SN Nr.12 "Saistošie noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku 
turēšanu Jēkabpils novadā" 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.13 “Licencētās makšķerēšanās nolikums Saukas ezerā N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.14 “Saistošie noteikumi par kārtību, kādā tiek izsniegta 

atļauja vīna, raudzēto dzērienu, starpproduktu vai pārējo 
alkoholisko dzērienu ražošanai Jēkabpils novada 

administratīvajā teritorijā 

P

SN Nr.15 “Saistošie noteikumi par alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecību novietnēs Jēkabpils novada 

administratīvajā teritorijā 
PR

SN Nr.17 "Saistošie noteikumi par īres maksas noteikšanu 
Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās vai tās nomātas 

dzīvojamās telpās 
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.18 "Saistošie noteikumi par Jēkabpils novada 
pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību 

N
Ir pieņemts lēmums izdot jaunus 

saistošos noteikumus

Jēkabpils novads (Jēkabpils)



SN Nr. 19 “Saistošie noteikumi par Jēkabpils novada 
pašvaldībai piederoša vai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala 

nomas maksu 
P

SN Nr.20 “Saistošie noteikumi par sociālo un cita sociālā 
atbalsta pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību 

Jēkabpils novadā 
PR

SN Nr.21 “Kārtība, kādā Jēkabpils novada pašvaldībā organizē 
darba un sociālo prasmju saglabāšanas, atjaunošanas un 
apgūšanas pasākumus, kas rada labumu sabiedrībai un 

neaizvieto pašvaldības funkciju veicējus 

PR

SN Nr.22 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 2021. gada 25. 
novembra saistošajos noteikumos Nr.25 “Saistošie noteikumi 

par materiālo atbalstu Jēkabpils novadā 
P

SN Nr.23 “Par Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 22.marta 
saistošo noteikumu Nr.13 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 

galvojuma sniegšanu studējošajiem” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem” 

P

SN Nr. 25 “Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību un 
būvju, tās teritorijas uzturēšanu Jēkabpils novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.26 “Saistošie noteikumi par ēku numerācijas, mājas 
nosaukumu, ielu, laukumu norāžu un norādzīmju izvietošanu 

Jēkabpils novadā
P

SN Nr.27 “Jēkabpils novada Radžu ūdenskrātuves licencētās 
makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību nolikums

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 28 “Jēkabpils novada Baļotes ezera licencētās 
makšķerēšanas nolikums”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.30 “Saistošie noteikumi par reklāmas un citu 

informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, 
kas vērstas pret publisku vietu Jēkabpils novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 31 “Saistošie noteikumi par Jēkabpils novada 
pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

PR

SN Nr. 32 "Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Jēkabpils novadā"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 33 "Grozījumi Jēkabpils novada domes 2021.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības 

aģentūras “Jaunāmuiža” maksas pakalpojumi”"
P

SN Nr. 34 "Par braukšanas maksas atvieglojumiem 
izglītojamajiem Jēkabpils novadā"

PR

SN Nr.37 "Grozījumi Jēkabpils novada domes 27.01.2022. 
saistošajos noteikumos Nr.4 “Saistošie noteikumi par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Jēkabpils novadā” 
PR

SN Nr.36 “Par atsevišķu domes saistošo noteikumu atzīšanu 
par spēku zaudējušiem 

PR

SN Nr.35 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 01.07.2021. 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Jēkabpils novada pašvaldības 

nolikums 
P

SN Nr.39 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 01.07.2021. 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Jēkabpils novada pašvaldības 

nolikums”
P

SN Nr.41 "Grozījums Jēkabpils novada domes 24.02.2022. 
saistošajos noteikumos Nr.10 “Saistošie noteikumi par nodevu 

par būvatļaujas izdošanu Jēkabpils novadā””
P

SN Nr.42 "Grozījums Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
saistošajos noteikumos Nr.17 “Saistošie noteikumi par īres 
maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās 

vai tās nomātas dzīvojamās telpās””

P

SN Nr.43 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 2021.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr.10 “Saistošie 

noteikumi par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā””

PR

SN Nr. 44 “ Saistošie noteikumi par aizliegumu ģenētiski 
modificēto kultūraugu audzēšanai Jēkabpils novada 

administratīvajā teritorijā
P

SN Nr.46“Par rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību 
Jēkabpils novada pašvaldībā

PR



SN Nr.47 “Grozījums Jēkabpils novada domes 2022. gada 28. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 19 “Saistošie noteikumi par 

Jēkabpils novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša 
neapbūvēta zemesgabala nomas maksu

P

SN Nr.48 “Grozījums Jēkabpils novada domes 2021. gada 25. 
novembra saistošajos noteikumos Nr.25 “Saistošie noteikumi 

par materiālo atbalstu Jēkabpils novadā””
P

SN Nr.50 “Grozījums Jēkabpils novada domes 2021.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības 

aģentūras “Jaunāmuiža” maksas pakalpojumi”
P

SN Nr.51 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 2022. gada 
30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.34 “Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem izglītojamajiem Jēkabpils novadā””
P

SN Nr.53 “Par Jēkabpils novada pašvaldības simboliku" P

SN Nr.54 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 27.02.2022. 
saistošajos noteikumos Nr. 4 “Saistošie noteikumi par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Jēkabpils novadā””
P

SN Nr.55 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 2021.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības 

aģentūras “Jaunāmuiža” maksas pakalpojumi”
PR

SN Nr.2022/2 „Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 
ielu tirdzniecība Krāslavas novadā un maksājama pašvaldības 

nodeva par tirdzniecību publiskās vietās
N

Pēc atkārtotas izvērtēšanas ir 
pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/3 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu

PR

SN Nr.2022/4 “Par dzīvokļa pabalstu bārenim un bērnam, kurš 
palicis bez vecāku gādības

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.2022/5 “Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšan 
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/6 “Pirmsskolas bērnu reģistrācijas, uzņemšanas 
un atskaitīšanas kārtība Krāslavas novada pirmsskolas 

izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas 
izglītības programmās” 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2022/7 „Par sabiedrisko kārtību Krāslavas novadā" N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2022/8 “Par interešu izglītības programmu 
finansēšanas un īstenošanas kārtība Krāslavas novadā

N
Ir pieņemts lēmums atcelt 

saistošos noteikumus

SN Nr.2022/9 „Par Krāslavas novada pašvaldības palīdzību 
audžuģimenei"

PR

SN Nr. 2022/10 „Par koku ciršanu ārpus meža Krāslavas 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2022/11 “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2022/12 “Par Krāslavas novada pašvaldības īpašumā 

vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu
P

SN Nr. 2022/13 „Par ģeotelpiskās informācijas aprites kārtību 
Krāslavas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2022/14 “Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības 
sasniegšanas Krāslavas novadā”

PR

SN Nr. 2022/15 „Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/8 

“KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS””
P

SN Nr. 2022/18 „ Par Krāslavas novada pašvaldības nodevām” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2022/19 “Par līdzfinansējumu Krāslavas novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”
PR

SN Nr. 2022/20 „Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/8 

“KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS””
PR

Krāslavas novads



SN Nr. 2022/23 „Par Krāslavas novada simboliku” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.2022/24 ,,Par ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanas aizliegumu Krāslavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā
P

SN Nr.2022/25 „Par mājdzīvnieku turēšanu Krāslavas novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2022/26 Ēku numurzīmju un ielu nosaukuma norāžu 

izvietošanas kārtība Krāslavas novadā
P

SN Nr. 2022/27 “Par reklāmas, reklāmas objektu, 
priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo 

materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas 
pret publisku vietu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/28 „Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 
2022.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 2022/11 “Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā””
PR

SN Nr. 2022/29 „Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna 
un raudzēto dzērienu ražošanai Krāslavas novadā”

PR

SN Nr. 2022/30 „Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 
2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 2021/16 „Par 
maznodrošinātas personas mājsaimniecības ienākumu slieksni 

un sociālās palīdzības pabalstiem Krāslavas novada 
pašvaldībā””

PR

SN Nr. 2022/33 “Par pabalstu aizgādnībā esošo personu 
aizgādņiem Krāslavas novada pašvaldībā”

P

SN Nr. 2022/34 Par licencēto makšķerēšanu Rušonā ezerā 
(Rušonā) Krāslavas novada administratīvajā teritorijā

N/A

SN Nr. KNP/2022/1 “Kārtība, kādā Kuldīgas novada 
pašvaldība nodrošina līdzfinansējumu privātajam bērnu 
uzraudzības pakalpojumu sniedzējam” apstiprināšanu

PR

SN Nr. KNP/2022/2 “Par kārtību bērnu reģistrēšanai un 
uzņemšanai Kuldīgas novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs” apstiprināšanu
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. KNP/2022/3 "Par Skrundas novada domes 2011. gada 
24. novembra saistošo noteikumu Nr. 7/2011 "Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību" atzīšanu par spēku zaudējušiem"
P

SN Nr. KNP/2022/4 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Kuldīgas novada teritorijā”

PR

SN Nr. KNP/2022/5 “Par Kuldīgas novada pašvaldības 
stipendiju piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu

PR

SN Nr. KNP/2022/8 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvei Kuldīgas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs
PR

SN Nr. KNP/2022/7 ”Nolikums par licencēto makšķerēšanu 
Ventas upē Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā 2022.- 

2026. gadā”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. KNP/2022/12 “Grozījumi SN Nr. KNP/2021/12 “Par 
sociālajiem pakalpojumiem Kuldīgas novadā”” apstiprināšanu

PR

SN Nr. KNP/2022/9 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā Kuldīgas novadā” apstiprināšanu

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. KNP/2022/11 “Par Kuldīgas novada pašvaldības 
aģentūras “Sociālais dienests” maksas pakalpojumiem”

PR

SN Nr. KNP/2022/10 “Par Kuldīgas novada pašvaldības 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

P

SN Nr. KNP/2022/15 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem 
Kuldīgas novadā”

P

SN Nr. KNP/2022/16 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu 
Kuldīgas novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. KNP/2022/17 “Par koku ciršanu ārpus meža un 
apstādījumu aizsardzību Kuldīgas novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. KNP/2022/18 “Par reklāmas un citu informatīvo 
materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas 

pret publisku vietu Kuldīgas novadā”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

Kuldīgas novads (Kuldīga)



SN Nr. 2022/19 Par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecības 
kārtību izbraukuma tirdzniecībā sabiedrisko pasākumu norises 

vietās, kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 
dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai un kārtību, 
kādā saskaņojama alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecības 

novietnes vieta"

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas ir 
pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. KNP/2022/21 “Par dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu

P

SN Nr. KNP/2022/20 "Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību un izcenojumiem Kuldīgas 

novadā” 
P

SN Nr. KNP/2022/25 “Grozījumi Kuldīgas novada saistošajos 
noteikumos Nr. KNP/2021/12 “Par sociālajiem pakalpojumiem 

Kuldīgas novadā””
PR

SN Nr. KNP/2022/26 “Par Kuldīgas novada pašvaldības 
līdzekļu piešķiršanu kultūras pieminekļu restaurācijai, 

atjaunošanai un konservācijai Kuldīgas novadā”
PR

SN NR KNP/2022/28 "Par grozījumiem Kuldīgas novada SN 
Nr. KNP/2021/5 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumiem un nodokļa piemērošanu Kuldīgas novadā”
PR

SN Nr. KNP/2022/27 “Grozījumi Kuldīgas novada saistošajos 
noteikumos Nr. KNP/2021/6 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālajiem pabalstiem 
Kuldīgas novadā””

P

SN Nr. KNP/2022/29 “Kuldīgas novada teritorijas kopšanas 
un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas ir 
pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. KNP/2022/32 “Par Kuldīgas novada pašvaldībai 

piederošo dzīvojamo telpu īres maksu”
P

SN Nr. KNP/2022/33 par ielu tirdzniecību Kuldīgas novadā” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. KNP/2022/34 "Par Kuldīgas novada pašvaldības 
nodevām”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 1/2022 “Par pašvaldības nodevu par izklaidējoša 
rakstura pasākumu rīkošanu publiskās vietās” apstiprināšanu

P

SN Nr. 4/2022 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Ķekavas novada pašvaldības teritorijā”

P

SN Nr. 5/2022 „Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 
kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās”
P

SN Nr.6/2022 “Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, 
ēku un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu izvietošanu un 

noformēšanu Ķekavas novadā”
P

SN Nr. 9/2022 "Par vizuālās informācijas izvietošanu 
publiskās vietās un pašvaldības nodevu Ķekavas novadā"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN 10/2022 “Nodeva par domes un pašvaldības izstrādāto 
oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu” 

apstiprināšanu
P

SN 11/2022 “Par bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju 
datu bāzes izveidošanu un uzturēšanu” apstiprināšanu 

P

SN 12/2022 Kārtība, kādā Ķekavas novada pašvaldība 
kompensē vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības 

iestāžu izglītojamiem braukšanas izdevumus par sabiedriskā 
transporta

PR

SN Nr. 13/2022 "Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Ķekavas novadā"

P

SN Nr. 15/2022 "Pašvaldības aģentūras "Ķekavas ambulance" 
maksas pakalpojumu cenrādis"

P

SN Nr. 16/2022 “Par īpaši aizsargājamo dabas teritoriju 
izveidošanu, aizsardzību un izmantošanu Ķekavas novada 

pašvaldības teritorijā”
P

Ķekavas novads (Ķekava)



SN Nr.17/2022 Kārtība, kādā izsniedz atļauju vīna, raudzēto 
dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko dzērienu 

ražošanai Ķekavas novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.18/2022 Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 
2022.gada 1.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 13/2022 “Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 
Ķekavas novadā”

P

SN Nr.19/2022
Grozījumi Ķekavas novada domes 2021.gada 18.augusta 
saistošajos noteikumos Nr.19/2021 “Sociālās palīdzības 

pabalsti Ķekavas novadā”

PR

SN Nr.27/2022 Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 
2021.gada 22.septembra saistošajos noteikumos Nr.25/2021 

„Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu Ķekavas novadā”

P

SN Nr. 22/2022 Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 
2021.gada 8.septembra saistošajos noteikumos Nr.21/2021 
“Pabalsti Ķekavas novadā, neizvērtējot materiālo situāciju”

P

SN Nr. 23/2022 Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 
2021.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.19/2021 

“Sociālās palīdzības pabalsti Ķekavas novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 24/2022 Ķekavas novada teritorijas kopšanas un būvju 
uzturēšanas saistošie noteikumi

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 25/2022 Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras 
maksas pakalpojumu cenrādis

P

SN Nr. 28/2022 “Pašvaldības aģentūras “Ķekavas ambulance” 
nolikums”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 29/2022 "Sabiedriskās kārtības noteikumi Ķekavas 
novadā"

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 30/2022 Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras 
nolikums

PR

SN Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās 
aprūpes centrs” maksas pakalpojumu cenrādi”

P

SN Nr. 32/2022 “Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

P

SN 34/2022 “Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošo vai 
tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”

P

SN Nr. 1 Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 2021. 
gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 10 „Par bērnu 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Limbažu novada 
pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas”

PR

SN Nr.2 LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
AĢENTŪRAS „ALDA” NOLIKUMS

P

SN Nr.3 Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 28. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 18 “Par koku ciršanu ārpus 

meža”
P

SN Nr.4 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Augstrozes 
Lielezerā, Dūņezerā un Limbažu Lielezerā 2022. – 2026.gadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 6 “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 
2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par 
brīvprātīgās iniciatīvas sociālajiem pabalstiem Limbažu 

novada pašvaldībā””

PR

SN Nr. 7 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņezerā 
2022. – 2026.gadam”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 8 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 

2022. – 2026.gadam”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 9 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 
2022. – 2026.gadam”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 10 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 

2022. – 2026.gadam”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 11 “Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 25. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 29 “Par Limbažu novada 

pašvaldības nodevām””
P

Limbažu novads (Limbaži)



SN Nr. 12 “Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 23. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 44 “Par Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “ALDA” maksas pakalpojumiem”
PR

SN Nr. 13 „Par azartspēļu organizēšanu Limbažu novada 
administratīvajā teritorijā”

N
Ir pieņemts lēmums atcelt 

saistošos noteikumus

SN Nr. 16 “Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 25. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 31 “Par Limbažu novada 
pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā””

PR

SN Nr. 17 Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu “Par sociālajiem pakalpojumiem Limbažu novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 20 "Salacgrīvas ostas noteikumi" P
SN Nr.21 NOLIKUMS par licencēto makšķerēšanu un 

vēžošanu Salacas upes posmā Limbažu novada 
administratīvajā teritorijā (posms „SALACA I”)

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.22 Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Āsteres 

ezerā 2022. – 2025.gadam”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.23  “Nolikums par licencēto vēžošanu Svētupes posmā 
Limbažu novada administratīvajā teritorijā”

PR

SN Nr.24 Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Limbažu novadā
P

SN Nr. 26 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Lādes ezerā 
2022.-2027. gadam”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 27 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Svētupes 
upes posmā un Jaunupē Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā (posms „SVĒTUPE -JAUNUPE”)”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 28 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Salacas upes 
posmā Limbažu novada administratīvajā teritorijā (POSMS 

„SALACA II”)” 
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 29 “Grozījums Limbažu novada domes 2021. gada 23. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 44 “Par Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “ALDA” maksas pakalpojumiem” 
PR

SN Nr. 30 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 
2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr.14 „Limbažu 

novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. 32 Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldība sedz 
braukšanas izdevumus izglītojamiem

PR

SN Nr. 33 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai Limbažu novada teritorijā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 34 Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 25. 

novembra saistošajos noteikumos Nr. 29 “Par Limbažu novada 
pašvaldības nodevām””

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 35 “Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 25. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 35 “Par kārtību, kādā 

tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība Limbažu novada 
administratīvajā teritorijā"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 36 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 
2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 10 „Par 

bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Limbažu novada 
pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas””

PR

SN Nr.41 “Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 28. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 16 “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Limbažu novadā"
PR

SN Nr.42 “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 
2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par 
brīvprātīgās iniciatīvas sociālajiem pabalstiem Limbažu 

novada pašvaldībā

P

SN Nr.43 “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 
2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr. 24 “Par 
līdzfinansējumu Limbažu novada pašvaldības profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs"

PR



SN Nr.44 “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 
2022.gada 30.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 32 “Kārtība, 

kādā Limbažu novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus 
izglītojamiem"

P

SN Nr.45 “Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 25. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 36 “Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “LAUTA” nolikums"
P

SN Nr.47 “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 
2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par 
brīvprātīgās iniciatīvas sociālajiem pabalstiem Limbažu 

novada pašvaldībā

P

SN Nr.48 “Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 25. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 29 “Par Limbažu novada 

pašvaldības nodevām

P

SN Nr.49 “Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 23. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 43 “Par Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “LAUTA” maksas pakalpojumiem
P

SN Nr.51. „Grozījums Limbažu novada pašvaldības domes 
2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15 “Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu sliekšņa 
noteikšanu Limbažu novadā"

P

SN Nr.52. „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 
2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr. 24 “Par 
līdzfinansējumu Limbažu novada pašvaldības profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs

PR

SN Nr.53. „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 
2022.gada 30.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 32 “Kārtība, 

kādā Limbažu novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus 
izglītojamiem””

P

SN Nr.54. „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldība 
nodrošina līdzfinansējumu privātajām pirmsskolas izglītības 

iestādēm un privātajiem bērnu uzraudzības pakalpojumu 
sniedzējiem””

PR

SN Nr.55. „Grozījums Limbažu novada pašvaldības domes 
2022. gada 27. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā, 
Dūņezerā un Limbažu Lielezerā 2022. – 2026.gadā””

PR

SN Nr.56. „Grozījums Limbažu novada pašvaldības domes 
2022. gada 24. februāra saistošajos noteikumos Nr. 7 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņezerā 2022. – 
2026.gadam

PR

SN Nr.57.„Grozījums Limbažu novada pašvaldības domes 
2022. gada 24. februāra saistošajos noteikumos Nr. 8 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2022. – 
2026.gadam””

PR

SN Nr.58. „Grozījums Limbažu novada pašvaldības domes 
2022. gada 24. februāra saistošajos noteikumos Nr. 9 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2022. – 
2026.gadam””

P

SN Nr.59. „Grozījums Limbažu novada pašvaldības domes 
2022. gada 24. februāra saistošajos noteikumos Nr. 10 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2022. – 
2026.gadam””

P

SN Nr.60. „Grozījums Limbažu novada pašvaldības domes 
2021. gada 25. novembra saistošajos noteikumos Nr. 38 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvarezerā 2022. – 
2027.gadam””

P

SN Nr.61. „Grozījumi Limbažu novada domes 2021. gada 23. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 43 “Par Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “LAUTA” maksas pakalpojumiem””
PR

SN Nr. 63 “Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu “Nolikums par licencēto makšķerēšanu un 

vēžošanu Salacas upes posmā Limbažu novada 
administratīvajā teritorijā (posms „SALACA I”)”

PR



SN Nr. 64 “Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu “Par Limbažu novada pašvaldības domes 2022. 
gada 27. janvāra saistošo noteikumu Nr.2 “Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “ALDA” nolikums” atcelšanu”

P

SN Nr. 65 “Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu “Par Limbažu novada pašvaldības domes 2021. 
gada 23. decembra saistošo noteikumu Nr.44 “Par Limbažu 

novada pašvaldības aģentūras “ALDA” maksas 
pakalpojumiem” atcelšanu”

P

SN Nr. 66 “Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu “Grozījums Limbažu novada pašvaldības domes 

2021. gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.8 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa likmēm Limbažu novadā”

P

SN Nr. 1 „Grozījumi Līvānu novada domes 2017.gada 
26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.13 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Līvānu novadā””
PR

SN Nr.5 „Grozījumi Līvānu novada domes 2021.gada 
16.decembra saistošajos noteikumos Nr.20 „Līvānu novada 

pašvaldības nolikums
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.6 „Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 
tirdzniecība un pašvaldības nodevu par tirdzniecību publiskās 

vietās Līvānu novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.7 „Par pašvaldības nodevām Līvānu novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 8 „ Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Līvānu 

novadā”
PR

SN Nr. 10 „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu 
un būvju uzturēšanu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 11 „Par likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 

normu piemērošanu Līvānu novadā”
PR

SN Nr. 12 „ Grozījumi Līvānu novada domes 2011.gada 
27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Līvānu pilsētas ielu 

uzturēšanas un lietošanas kārtība””
P

SN Nr. 14 „Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai 
Līvānu novadā”

P

SN Nr. 15 „Līvānu novada Līvānu pilsētas un novada pagastu 
ielu, autoceļu uzturēšanas un lietošanas kārtība"

P

SN Nr.2/2022 Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.3/2022 “Par Ludzas novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 
veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

dzīvojamo māju renovācijai

PR

SN Nr.4/2022 „Par Ludzas novada simbolikas izmantošanu” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN  Nr.5/2022 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Ludzas novada teritorijā
PR

SN Nr.6/2022 „Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Ludzas novadā”
P

SN Nr.7/2022 „Par Ludzas novada pašvaldības nodevām PR
SN Nr.8/2022 „Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas 

izdošanu, būvniecības ieceres akceptu un būvvaldes izstrādāto 
oficiālo dokumentu saņemšanu

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.9/2022 „Kārtība, kādā ar nekustamā īpašuma nodokli 
apliek vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību 

apdraudošas būves
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.14/2022 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Ludzas novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.16/2022 “Ludzas novada kapsētu darbības un 

uzturēšanas saistošie noteikumi
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

Ludzas novads (Ludza)

Līvānu novads (Līvāni)



SN Nr.15/2022 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 
noteikumi Ludzas novadā”

P (pēc noklusējuma)

SN Nr.13/2022 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 
2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25/2021 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ludzas novadā”
P

SN Nr.11/2022 „Par interešu un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.17/2022 “Par publiskā lietošanā esošu teritoriju 
kopšanu un ēku uzturēšanu Ludzas novadā

p

SN Nr.18/2022 “Par Ludzas novada pašvaldības īpašumā 
esošo dzīvojamo telpu īres maksu

P

SN Nr.19/2022 “Par Ludzas novada sabiedriskās kārtības 
noteikumi

N
Ir pieņemts lēmums atzīt 

saistošos noteikumus par spēku 
zaudējušiem

SN Nr.20/2022 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem” (lic.makšķerēšana) 

P

SN Nr.23/2022 „Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" (NIN)

P

N Nr.24/2022 „Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši 
atstātu uz ceļa”

P

SN Nr.21/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumiem Ludzas novadā”;

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.26/2022 „Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 
P

SN Nr. 27/2022 „Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem Ludzas novada sabiedriskās kārtības noteikumi"

P

SN Nr.28/2022 “Par pašvaldības palīdzību vēsturisku 
būvgaldniecības izstrādājumu atjaunošanai un restaurācijai, 

ēku fasāžu krāsojuma atjaunošanai un jumta seguma nomaiņai 
valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa „Ludzas pilsētas 

vēsturiskais centrs"

PR

SN Nr.29/2022 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 
tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 31/2022 „Ģeotelpiskās informācijas apstrādes un 

ģeodēziskās darbības kārtība Ludzas novadā"
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 34/2022 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 
2021.gada 2.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Ludzas 

novada pašvaldības nolikums”
PR

SN Nr. 35/2022 “Par Ludzas novada profesionālās ievirzes 
mūzikas un mākslas skolu līdzfinansējumu””

PR

SN Nr.37/2022 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 
2021.gada 2.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Ludzas 

novada pašvaldības nolikums””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.38/2022 “Adrešu un nosaukumu plākšņu izvietošanas 
un noformēšanas noteikumi

PR

SN Nr. 39/2022 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 
2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr.12/2021 “Par 
nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piemērošanu Ludzas novadā

PR

SN Nr. 40/2022 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem

PR

SN Nr.44/2022 „Grozījums Ludzas novada pašvaldības 
2021.gada 2.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/2021 „Ludzas 

novada pašvaldības nolikums””
PR

SN Nr.1 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 02.07.2021. 
saistošajos noteikumos Nr.2 “Madonas novada pašvaldības 

nolikums”
P

SN Nr.2 “Par Madonas novada pašvaldības stipendiju un 
finansējuma studiju maksai piešķiršanas kārtību”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.4 “Par nolikuma “Nolikums par licencēto makšķerēšanu 
Viešūrā”

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas ir 
pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

Madonas novads (Madona)



SN Nr. 5 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu un licencētām 
zemūdens medībām Kālezerā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.6 “Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas saņemšanu 
vai būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi paskaidrojuma 
rakstā vai apliecinājuma kartē, Madonas novada pašvaldībā”

P

SN Nr.7 “Kārtība, kādā klasificējamas, sakārtojamas vai 
nojaucamas vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību 

apdraudošas būves Madonas novada pašvaldības teritorijā” 
apstiprināšanu

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.8 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 01.10.2021. 
saistošajos noteikumos Nr.7 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Madonas novadā” 
apstiprināšanu

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.9 "Par paaugstinātas nekustamā īpašuma nodokļa 
likmes piemērošanu Madonas novada pašvaldībā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.10 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 

02.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.2 “Madonas novada 
pašvaldības nolikums”"

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.12 “Kārtība, kādā Madonas novada pašvaldība sedz 
licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas privātajai 

izglītības iestādei” apstiprināšanu
PR

SN Nr.13 “Par reklāmu, reklāmas objektu, priekšvēlēšanu 
aģitācijas materiālu un citu informatīvo materiālu izvietošanu 
publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu, un 

pašvaldības nodevu par reklāmas vai reklāmas objektu 
izvietošanu 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.14 “Madonas novada pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas noteikumi” 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 15 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 2021. 

gada 25. novembra saistošajos noteikumos Nr. 19 “Par 
sociālajiem pakalpojumiem Madonas novadā"

P

SN  Nr.16 Par sabiedrisko kārtību Madonas novada 
pašvaldības teritorijā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.17 Grozījumi Madonas novada pašvaldības 21.12.2021. 
saistošajos noteikumos Nr. 21 “Pirmsskolas vecuma bērnu 

reģistrācijas, uzņemšanas, atskaitīšanas un diennakts 
uzraudzības pakalpojuma sniegšanas kārtība Madonas novadā"

P

SN Nr. 18 “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtība"

PR

SN Nr.19 Grozījumi Madonas novada pašvaldības 21.09.2021. 
saistošajos noteikumos Nr. 7 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Madonas novadā”
P

SN Nr.20 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 
Madonas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.23 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Madonas novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 26 “Par dzīvojamo telpu izīrēšanu kvalificētam 
speciālistam Madonas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 27 “Par Madonas novada pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”
P

SN Nr. 29 “Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas 
kārtību Madonas novadā’’

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 30 "Par Madonas novada pašvaldības 2021.gada 

21.septembra saistošo noteikumu Nr.6 “Par atbalstu 
ēdināšanas izdevumu segšanai attālinātā mācību procesa vai 

karantīnas laikā” atzīšanu par spēku zaudējušiem”

PR

SN  Nr. 31 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas un izķeršanas 
noteikumi Madonas novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 32 “Madonas novada pašvaldības līdzfinansējuma 
piešķiršanas kārtība daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai, renovācijai un tām 
piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai”

P

SN Nr. 33 Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi 
izglītojamajiem Madonas novadā”

P



SN Nr. 34 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 2021. 
gada 25. novembra saistošajos noteikumos Nr. 19 “Par 

sociālajiem pakalpojumiem Madonas novadā””
P

SN Nr. 35 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr. 8 “Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Rāceņu ezerā”
PR

SN  Nr. 36 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr. 5 “Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu un licencētajām zemūdens medībām Kālezerā””
PR

SN Nr. 39 "Par valsts nodevas atvieglojumu bāriņtiesas 
sniegtajam pakalpojumam Madonas novadā"

PR

SNNr. 40 Grozījumi Madonas novada pašvaldības 2021. gada 
25. novembra saistošajos noteikumos Nr. 18 “Sociālās 

palīdzības pabalsti Madonas novadā””
PR

SN Nr. 41 “Par pašvaldības noteiktajām nodevām Madonas 
novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 42 “Par līdzfinansējumu Madonas novada pašvaldības 
izglītības iestādēs, kas īsteno profesionālās ievirzes izglītības 

programmas”
P

SN Nr. 43 “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Madonas novadā”
PR

SN Nr. 44 “Par nekustamo īpašumu un tiem piegulošo 
publiskā lietošanā esošo teritoriju uzturēšanu un kopšanu 

Madonas novada pašvaldības teritorijā”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 45 “Madonas novada pašvaldības iedzīvotāju 
iniciatīvas projektu konkursu organizēšanas kārtība”

PR

SN Nr. 47 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 
02.07.2021. saistošajos noteikumos Nr. 2 “Madonas novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. Nr.3/2022 “Par Mārupes novada pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 4/2022 “Grozījums Mārupes novada pašvaldības 
domes 2021. gada 29.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā””

P

SN Nr. 5/2022 “Par Mārupes novada pašvaldībai piederošo vai 
tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”

P

SN Nr. Nr.10/2022 “Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu 
ģimenēm Mārupes novadā”

PR

SN Nr.11/2022 “Grozījums Mārupes novada pašvaldības 
domes 2021. gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.36/2021 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem bez 
materiālā stāvokļa izvērtēšanas”

PR

SN Nr.12/2022 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 
domes 2021.gada 24.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.30/2021 “Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību 
bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir 

ārpusģimenes aprūpē

P

SN Nr. 15/2022 “Par saistošo noteikumu “Mārupes novada 
pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

apstiprināšanu”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 16/2022 Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 
domes 2021. gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.36/2021 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 
iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”

PR

SN Nr. 17/2022 GROZĪJUMI
Mārupes novada pašvaldības domes

2021.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/2019
“MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS”

P

SN Nr. 19/2022 Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 
domes 2021.gada 29.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.16/2021 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā”

P

Mārupes novads (Mārupe)



SN Nr.26/2021 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un 
sabiedrisko kārtību Mārupes novadā”

N
Ir pieņemts lēmums atcelt 

saistošos noteikumus
SN Nr.9/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem 

pakalpojumiem” apstiprināšanu”, (saistošie noteikumi 
Nr.9/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem 

pakalpojumiem”). 

PR

SN Nr.21/2022 “Par Mārupes novada domes 2014.gada 
30.aprīļa saistošo noteikumu Nr.12/2014 “Par atbalsta 

sniegšanu juridiskām un fiziskām personām sporta un veselīga 
dzīvesveida veicināšanai Mārupes novadā” atcelšanu 

P

SN Nr.22/2022 “Par kārtību, kādā pašvaldība atbalsta 
sabiedriski nozīmīgus pasākumus Mārupes novadā 

P

SN  Nr. 28/2022 “Par pašvaldības nodevu par ielu tirdzniecību 
Mārupes

PR

SN Nr. 30/2022 “Par Babītes novada pašvaldības domes 2019. 
gada 27. novembra saistošo noteikumu Nr. 64 “Par Babītes 
novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” atcelšanu”

PR

SN Nr. 31/2022 “Par tirdzniecību publiskajās vietās Mārupes 
novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 32/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības neapbūvēta 
zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību”

P

SN Nr. 33/2022 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 
domes 2021. gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.36/2021 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 
iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”

P

SN Nr. 35/2022 Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā
P

SN Nr. 36/2022 Par Mārupes novada pašvaldības 
līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju energoefektivitātes pasākumu īstenošanai

P

SN Nr. 39/2022 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 
domes 2022. gada 23.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.10/2022 “Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimenēm 
Mārupes novadā””

PR

SN Nr. 41/2022 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 
2022.gada 25.maija saistošajos noteikumos Nr. 32/2022 “Par 
Mārupes novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību””

P

SN Nr.42/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 
2021.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. 26/2021 “Par 

nekustamo īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību 
Mārupes novadā” atcelšanu””

PR

SN Nr.44/2022 "Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība 
līdzfinansē citu pašvaldību dibināto izglītības iestāžu 

profesionālās ievirzes izglītības akreditētu programmu apguvi"
PR

SN Nr.45/2022 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 
domes 2021.gada 29.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.16/2021 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā"

P

SN Nr.46 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 
domes 2021.gada 29.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.15/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas 
kārtību Mārupes novadā"

PR

SN Nr.47/2022 “Noteikumi par Mārupes novada simbolikas 
izmantošanu” 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.48/2022 “Ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 
numuru vai nosaukumu plākšņu izvietošana un noformēšana 

Mārupes novadā”
P

SN Nr.49/2022 “Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu 
Mārupes novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai



SN Nr.37 “Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 
2022.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr. 10/2022 
“Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimenēm Mārupes 

novadā

P

SN Nr. 1/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem " P
SN Nr.2/2022 “Kārtība, kādā Ogres novada pašvaldība 

piedalās privāto izglītības iestāžu finansēšanā”
P

SN Nr.3/2022 “Par reklāmas un reklāmas objektu izvietošanas 
kārtību Ogres novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.4/2022 “Grozījums Ogres novada pašvaldības 
2021.gada 16.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.31/2021„Kārtība, kādā Ogres novada pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai 

izglītības iestādei”

PR

SN Nr.7/2022 “Par atbalstu svētkos Ogres novada 
iedzīvotājiem”

PR

SN Nr. 8/2022 “Interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas kārtība

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 10/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa 
maksātājiem par Ogres novada pašvaldības 2021.gada 

14.oktobra saistošo noteikumu Nr.21/2021 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Ogres novadā

PR

SN Nr. 12/2022 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Ogres novadā

P

SN Nr. 11/2022 “Kārtība, kādā izglītojamos reģistrē 
uzņemšanai un uzņem Ogres novada pašvaldības vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu 10. klasēs
P

SN Nr. 13/2022 “Par pašvaldības atbalstu sporta organizācijām 
un individuālajiem sportistiem sporta veicināšanai Ogres 

novadā
N/A

SN Nr.15/2022 “Par kārtību, kādā Ogres novada pašvaldība 
piešķir finansējumu pašvaldības organizēto projektu konkursu 

ietvaros"
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.20/2022 “Par ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanas aizliegumu Ogres novadā” 

P

SN Nr. 17/2022 „Mācību maksas noteikšanas un samaksas 
kārtība un atvieglojumi Ogres novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 
PR

SN Nr. 19/2022 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 
2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2022 “Par 

sociālajiem pakalpojumiem”” 
PR

SN Nr. 22/2022 “Par braukšanas maksas atvieglojumu 
izglītojamajiem Ogres novadā”

P

SN Nr. 21/2022 “Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība 
studējošajiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības 

studiju programmā un iegūst pedagogiem nepieciešamo 
profesionālo kvalifikāciju”

P

SN Nr. 25/2022 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 2021. 
gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 16/2021 “Par 

ēdināšanas pabalstu””
PR

SN Nr. 27/2022 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”

PR

SN Nr. 28/2022 “Grozījums Ogres novada pašvaldības 
2022.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.22/2022 “Par 

braukšanas maksas atvieglojumu izglītojamajiem Ogres 
novadā””

P

SN Nr. 29/2022 “Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. 
klasē Ogres novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs

P

SN Nr. SN2/2022 Par grozījumiem Olaines novada domes 
2015.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.15 “Par 
Olaines novada pašvaldības aģentūras ‘’Olaines sociālais 

dienests’’ maksas pakalpojumiem

PR

SN Nr. SN3/2022 Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Olaines novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

Ogres novads (Ogre)

Olaines novads (Olaine)



SN Nr. 6/2022 Par Olaines novada pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību

P

SN Nr. 7/2022 "Grozījums Olaines novada domes 2019.gada 
27.novembra saistošajos noteikumos Nr.SN13/2019 "Par 

materiālās palīdzības pabalstiem Olaines novadā""
P

SN9/2022 "Par grozījumiem Olaines novada domes 2021. 
gada 24.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN2/2021 “Par 

sociālo palīdzību trūcīgām un maznodrošinātām 
mājsaimniecībām Olaines novadā”

P

SN Nr. SN11/2022 Grozijumi Olaines novada domes 
2017.gada 25.janvAra saistoajos noteikumos Nr.SN2/2017  
"Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. SN15/2022 “Grozījumi Olaines novada domes 
2021.gada 24.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN2/2021 

‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem Olaines novadā””
P

SN Nr. SN16/2022 "Grozījumi Olaines novada domes 2021. 
gada 24. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2021 "Par 

pabalstu krīzes situācijā Olaines novadā""
PR

SN Nr. SN17/2022 “Grozījumi Olaines novada domes 
2019.gada 27.novembra saistošajos noteikumos Nr.SN13/2019 

“Par materiālās palīdzības pabalstiem Olaines novadā””
P

SN Nr.2022/2 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Preiļu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2022/3 “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā”
PR

SN Nr.2022/4 “Par neapbūvēta Preiļu novada pašvaldībai 
piederoša vai piekrītoša zemesgabala nomas maksu”

P

SN Nr. 2022/8 Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Preiļu 
novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2022/10 Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 
kārtību Preiļu novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/11 Par sabiedrisko kārtību un administratīvo 
atbildību Preiļu novadā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2022/12 Par dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu

P

SN Nr.2022/13 Par Preiļu novada domes 2016.gada 27.oktobra 
saistošo noteikumu Nr.2016/04 “Par pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas noteikumiem 
un atbildību par to pārkāpšanu”

PR

SN Nr. 2022/7 Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas kārtību

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.2022/17 “Par Riebiņu novada domes 2019.gada 

15.oktobra saistošo noteikumu Nr.12/2019 “Par likuma “Par 
nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanu Riebiņu 

novadā” atzīšanu par spēku zaudējošiem

P

SN Nr.2022/18 “Par Aglonas novada domes 2014.gada 
15.oktobra saistošo noteikumu Nr.14 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa likuma atsevišķu normu piemērošanu Aglonas 
novadā” atzīšanu par spēku zaudējošiem

P

SN Nr.2022/19 “Par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem 
taksometriem licencēšanu un maksimālās braukšanas maksas 

(tarifu) apstiprināšanu par pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem Preiļu novadā” atzīšanu par spēku 

zaudējošiem

P

SN Nr. 2022/ 14 ”Preiļu novada pašvaldības nodevas P

SN Nr. 2022/15 Preiļu novada kapsētu darbības un uzturēšanas 
noteikumi

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

Preiļu novads (Preiļi)



SN Nr. 2022/16 “Par koku ciršanu ārpus meža Preiļu novadā P

SN Nr.2022/25 “Par Preiļu novada pašvaldības 2012.gada 
26.aprīļa saistošo noteikumu Nr.2012/04 “Noteikumi par 

administratīvo atbildību Preiļu novadā” atzīšanu par spēku 
zaudējošiem” 

P

SN Nr.2022/26 “Par Riebiņu novada domes 2006.gada 
14.februāra saistošo noteikumu Nr.4 “Noteikumi par 

administratīvo atbildību Riebiņu novadā” atzīšanu par spēku 
zaudējošiem”

P

 SN Nr.2022/27 “Par Vārkavas novada domes 2020.gada 
28.jūlija saistošo noteikumu Nr.167 “Saistošie noteikumi par 

sabiedrisko kārtību” atzīšanu par spēku zaudējošiem 
P

SN Nr. 2022/20 " Par grozījumiem Preiļu novada domes 
2021.gada 6.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2021/05 „Preiļu 

novada pašvaldības nolikums""
PR

SN Nr.2022/21 “Par Preiļu novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2022/22 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 
uzņemšanas, atskaitīšanas un diennakts uzraudzības 

pakalpojuma sniegšanas kārtība Preiļu novada pašvaldības 
izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas

PR

SN Nr. 2022/23 Par aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Preiļu novada teritorijā

PR

SN Nr. 2022/24 “Par nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 
numuru, ielu nosaukumu un objektu virzienu norāžu 

izvietošanu Preiļu novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2022/29 Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Preiļu novada teritorijā
PR

SN Nr. 2022/30 Grozījumi Preiļu novada pašvaldības 2022. 
gada 31.marta saistošajos noteikumos Nr. 2022/14 “Preiļu 

novada pašvaldības nodevas”
P

SN Nr. 2022/32 Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanas un afišu stendu izmantošanas kārtību 

Preiļu novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2022/34 “Par ielu tirdzniecības un tirgus statusa 
piešķiršanas kārtību Preiļu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2022/35 “Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2022/14 “Preiļu novada pašvaldības 

nodevas””
PR

SN Nr. 2022/36 “Preiļu novada pašvaldības teritorijas 
kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2022/39 “Par grozījumiem Preiļu novada domes 
2021.gada 6.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/05 “Preiļu 

novada pašvaldības nolikums” ”
PR

SN Nr. 2022/40 “Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2022/16 “Par koku ciršanu ārpus 

meža Preiļu novadā”
P

SN Nr. 2022/42 “Par medībām Preiļu pilsētā” P
SN Nr. 2022/44 Par grozījumiem Preiļu novada domes 

2021.gada 6.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2021/05 „Preiļu 
novada pašvaldības nolikums”

P

SN Nr. 2022/ 45 Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības 
2021. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 2021/14 

"Par sociālajiem pakalpojumiem Preiļu novadā"
PR



SN Nr.2022/46 Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības 
2022.gada 24.februāra saistošajos noteikumos Nr. 2022/7 “Par 

interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanas kārtību

PR

SN Nr. 2022/47 Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības 
2021.gada 30.novembra saistošajos noteikumos Nr.2021/13 

„Par materiālo palīdzību Preiļu novadā
PR

SN Nr.2022/50 “Preiļu novada publisko un pašvaldības 
ūdenstilpju, to salu un piekrastes zonas uzturēšanas un 

sabiedriskās kārtības noteikumi”
N/A

SN Nr. 21 "Sabiedriskās kārtības noteikumi Rēzeknes novadā" N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.22 “Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 
dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai

PR

SN Nr.23 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 
2.decembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Par 

maznodrošinātās mājsaimniecības ienākumu slieksni un 
sociālās palīdzības pabalstiem Rēzeknes novada pašvaldībā

P

SN Nr.24 “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtība”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.25 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Rēzeknes novada teritorijā
PR

SN Nr.26 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem

PR

SN Nr.28 “Prasības regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās 
būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu novēršanai un 

administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu
P

SN Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās 
būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu novēršanai un 

administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”
P

SN Nr.30 “Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām” PR
SN Nr.31 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Rēzeknes novadā
PR

SN Nr.32 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem”

PR

SN Nr.33 “Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

P

SN Nr.34 “Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo un tās 
nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību

P

SN Nr.35 “Par pašvaldības galvojumu studiju kredīta un 
studējošā kredīta saņemšanai”

PR

SN Nr.36 “Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā P

SN Nr.37 “Par Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.38 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites kārtību Rēzeknes novadā”
PR

SN Nr.39 “Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma 
piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā esošo 
zemesgabalu labiekārtošanai

P

SN Nr.40 “Par atbildību par pašvaldības nozīmes 
koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un 

uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.41 “Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu 
Rēzeknes novadā

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas ir 
pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.43 “Rēzeknes novada kapsētu darbības un uzturēšanas 
noteikumi” 

PR

SN Nr.44 “Par līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot 
sociālo palīdzību Rēzeknes novadā 

N
Ir pieņemts lēmums atcelt 

saistošos noteikumus

Rēzeknes novads (Rēzekne)



SN Nr.45 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
03.02.2022. SN Nr.28 „Prasības regulējamā Rāznas ezera 

hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību 

pārkāpšanu

P

SN Nr.46 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
3.februāra saistošajos noteikumos Nr.31 „Mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā”
P

SN Nr.47 “Par pašvaldībai piederoša vai piekrītoša neapbūvēta 
zemesgabala nomas maksas apmēru 

P

SN Nr.48 “Par prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību 
Rēzeknes novada pašvaldības pasākumā „Algotie pagaidu 

sabiedriskie darbi 
P

SN  Nr.49 “Par tirdzniecību publiskās vietās Rēzeknes novadā N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas ir 
pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.52 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 

zaudējušiem
PR

SN Nr.55 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums”
P

SN Nr.60 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 
uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs”
PR

SN Nr.64 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 
21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums"
PR

SN Nr.1/22 “Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 
pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2/22 “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 
2021.gada 1.septembra saistošajos noteikumos Nr.12/21 “Par 
mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un 

sociālās palīdzības pabalstiem Ropažu novada pašvaldībā

PR

SN Nr.3/22 “Grozījumi Ropažu novada domes 2021.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/21 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums
P

SN Nr. 5/22 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtību

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.7/22 “Ropažu novada pašvaldības aģentūras 
“Saimnieks” nolikums”

P

SN Nr.8/22 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā Ropažu novadā

PR

SN Nr. 9/22 “Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas 
pakalpojumiem Ropažu novadā”.

PR

SN Nr.10/22 “Par kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo 
telpu speciālistam

P

SN Nr.11/22 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu 
novadā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 12/22 “Grozījumi Ropažu novada domes 2021. gada 7. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/21 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums
P

SN Nr. 13/22 Par Ropažu novada pašvaldības palīdzību cieto 
sadzīves atkritumu poligona “Getliņi” radītā vides 

piesārņojuma zonas iedzīvotājiem
P

SN Nr. 17/22 “Kārtība, kādā tiek organizēti un finansēti 
skolēnu vasaras nodarbinātības pasākumi mācību brīvlaikā 

PR

SN Nr.18/22 “Grozījums Ropažu novada domes 2021.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/21 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums 
PR

Ropažu novads (Ulbroka)



Sn Nr.14/22 "Atzīt par spēku zaudējušiem bijušās Garkalnes 
novada domes 2018.gada 30.janvāra saistošos noteikumus 
Nr.14 “Par bērnu atpūtas, izglītojošo un sporta nometņu 

dalības maksas kompensācijas kārtību"

PR

SN Nr.16/22 “Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu 
ambulance” nolikums”

P

SN Nr.19/22 “Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides 
pielāgošanai personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem”

PR

SN Nr.20/22 “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības 
nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada 

pašvaldības teritorijā”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 22/22 “Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas 
izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi 

paskaidrojuma rakstā”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.23/22 “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 
2021.gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.28/21 

“Kārtība, kādā Ropažu novada pašvaldība īsteno pirmsskolas 
izglītības nodrošināšanas funkciju””

P

SN Nr.24/22 “Par Ropažu novada simboliku P
SN Nr.25/22 “Ropažu novada pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” sniegtie pakalpojumi”
P

SN Nr. 27/22 “Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Ropažu novadā”
PR

SN Nr.28/22 “Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu 
ambulance” sniegtie pakalpojumi”

P

SN Nr.29/22 “Par neapbūvētu, Ropažu novada pašvaldībai 
piederošu un piekrītošu zemesgabalu nomas maksu

P

SN Nr.30/22 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai 
Ropažu novadā

PR

SN Nr.31/22 “Ropažu novada pašvaldības interešu izglītības 
programmu mērķdotācijas sadales kārtība

P

SN Nr.32/22 “Stipendiju piešķiršanas un izmaksas kārtība 
Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vidējās izglītības 

pakāpes izglītojamajiem”
PR

SN Nr. 33/22 Par reklāmas un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu Ropažu novadā
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.34/22 “Par Ropažu novada mobilās lietotnes 
izmantošanas un personalizētās iedzīvotāja kartes izsniegšanas 

un lietošanas kārtību Ropažu novada pašvaldībā”
PR

SN Nr.37/22 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai Ropažu novadā

P

SN Nr.38/22 “Par Ropažu novada pašvaldības nodevām PR
SN Nr. 40/22 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Ropažu novadā”
PR

SN Nr.42/22 “Grozījums Ropažu novada domes 2021.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/21 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.43/22 “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 
2021. gada 15. septembra saistošajos noteikumos Nr. 14/21 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Ropažu novadā
P

SN Nr.46/22 “Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 
kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās”
P

SN Nr.47/22 “Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 
un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu izvietošanu un 

noformēšanu Ropažu novadā”
P

SN Nr. 51/22 “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 
2022.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.30/22 “Par 
pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Ropažu novadā””

P

SN Nr. 50/22 “Par pašvaldības atbalstu kultūras un mākslas 
veicināšanai Ropažu novadā”

P



SN Nr. 52/22 “Ropažu novada pašvaldības teritorijas kopšanas 
un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 53/22 “Ropažu novada pašvaldības sabiedriskās 
kārtības saistošie noteikumi”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.54/22 Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 
2022.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.25/22 “Ropažu 

novada pašvaldības aģentūras "Saimnieks" sniegtie 
pakalpojumi”

PR

SN Nr. 55/22 “Par kārtību, kādā Ropažu novada pašvaldība 
piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un 

uzturēšanā
PR

SN Nr. 57/22 “Grozījumi Ropažu novada domes 2021.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/21 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums
P

SN Nr.59/22 “Par sociālajiem pakalpojumiem Ropažu novada 
pašvaldībā

PR

SN Nr.60/22 “Par kārtību, kādā izmantojami Ropažu novada 
administratīvajā teritorijā esošie publiskie ūdeņi un to krasti"

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.61/22 “Par Ropažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 
apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamās mājas piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai”
P

SN Nr. 2/2022 “Grozījumi Salaspils novada domes 2020.gada 
10.decembra saistošajos noteikumos Nr.35/2020 “Par 

transporta izdevumu segšanu Salaspils novada iedzīvotājiem””
P

SN Nr. 5/2022 “Grozījumi Salaspils novada domes 2012.gada 
29.augusta saistošajos noteikumos Nr.27/2012 „Kārtība, kādā 

Salaspils novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 
nodrošināšanas funkciju””

PR

SN Nr.3/2022 “Grozījumi Salaspils novada domes 2012.gada 
30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 50/2013 “Par Salaspils 
novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 

kārtību dzīvojamās mājas teritorijas labiekārtošanas darbu 
veikšanai

P

SN Nr.4/2022 “Grozījumi Salaspils novada domes 2014.gada 
10.septembra saistošajos noteikumos Nr.35/2014 “Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 
Salaspils novadā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.6/2022 “Grozījums Salaspils novada domes 2012.gada 
29.augusta saistošajos noteikumos Nr.27/2012 “Kārtība, kādā 

Salaspils novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 
nodrošināšanas funkciju””

PR

SN Nr.7/2022 “Grozījumi Salaspils novada domes 2012.gada 
28.novembra saistošajos noteikumos Nr.38/2012 „Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

Salaspils novadā”

P

SN Nr.9/2022 “Salaspils novada teritorijas kopšanas un būvju 
uzturēšanas saistošie noteikumi”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 13/2022 “Grozījumi Salaspils novada domes 
2014.gada 12.marta saistošajos noteikumos Nr.10/2014 „Par 
atbalsta sniegšanu Salaspils novada sporta organizācijām un 

individuālajiem sportistiem

P

SN Nr. 18/2022 “Grozījumi Salaspils novada domes 
2014.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4/2014 “Par 

tirdzniecību publiskajās vietās Salaspils novadā””
N

Ir pieņemts lēmums izstrādāt 
jaunus saistošos noteikumus

SN Nr.26/2022 “Grozījumi Salaspils novada domes 2013.gada 
30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.32/2013 “Par Salaspils 

novada simbolikas izmantošanu
PR

SN Nr.36/2022 “Grozījumi Salaspils novada domes 2022.gada 
31.marta saistošajos noteikumos Nr.9/2022 “Salaspils novada 
teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”

P

Salaspils novads (Salaspils)



SN Nr.37/2022 “Grozījumi Salaspils novada domes 2013.gada 
30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.50/2013 „Par Salaspils 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 
kārtību dzīvojamās mājas teritorijas labiekārtošanas darbu 

veikšanai"

P

SN Nr.1 “Grozījumi Saldus novada domes 2021.gada 
28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 53 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Saldus novadā”
PR

SN Nr.2 “Par grozījumiem 2021.gada 22.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 18 “Saldus novada pašvaldības nolikums””

P

SN Nr.3 "Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 
dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Saldus 

novadā"
P

SN N Nr.4“Grozījumi Saldus novada domes 2021.gada 
26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 42 “Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību un 
izcenojumu"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.6 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2021.gada 
26.augusta saistošajos noteikumos Nr.41 "Par Saldus novada 
pašvaldības aģentūras "Saldus Tūrisma informācijas, kultūras 

un…

P

SN Nr.7 “Grozījumi Saldus novada domes 2021.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr. 44 “Par bērnu 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Saldus novada 
pirmsskolas izglītības iestādēs

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 8 Par Saldus novada domes 2020.gada 27.augusta 
saistošo noteikumu Nr. 20 “Par sabiedrisko kārtību Saldus 

novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem
P

SN Nr. 9 Par Brocēnu novada pašvaldības domes 2018.gada 
22.marta saistošo noteikumu Nr. 5 “Brocēnu novada 
sabiedriskās kārtības noteikumi” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem

P

SN Nr. 10 Par Brocēnu novada pašvaldības domes 2013.gada 
17.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 11 “Brocēnu pilsētas 

pludmales un peldvietu lietošanas noteikumi” atzīšanu par 
spēku zaudējušiem

P

SN Nr. 14 Grozījums 2021.gada 22.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 18  “Saldus novada pašvaldības nolikums”

PR

SN Nr.15 “Saldus novada teritorijas kopšanas un būvju 
uzturēšanas saistošie noteikumi”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.16 “Saldus novada kapsētu darbības un uzturēšanas 
noteikumi”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 17 Par Brocēnu novada pašvaldības 2018.gada 
22.februāra saistošo noteikumu Nr.6 "Par dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu" atzīšanu 
par spēku zaudējušiem

P

SN  Nr. 18 Par Brocēnu novada pašvaldības domes 2018.gada 
22.marta saistošo noteikumu Nr. 13 “Par neapbūvēta 

zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību” atzīšanu 
par spēku zaudējušiem

P

SN Nr.19 Par Brocēnu novada pašvaldības domes 2018.gada 
30.augusta saistošo noteikumu Nr. 18 “Par Brocēnu novada 

pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtību energoefektivitātes 
un labiekārtošanas pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās” atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SN Nr. 20 Par Saldus novada domes 2015.gada 26.marta 
saistošo noteikumu Nr. 9 “Par  Saldus novada pašvaldības 

palīdzības piešķiršanas kārtību energoefektivitātes un 
labiekārtošanas pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājās” atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SN Nr.21 „Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Saldus 
novada administratīvajā teritorijā”

P

Saldus novads (Saldus)



SN Nr. 22 "Grozījumi SN Nr. 44 “Par bērnu uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Saldus novada pirmsskolas izglītības 

iestādēs un vispārizglītojošajās izglītības iestādēs, kuras realizē 
pirmsskolas izglītības programmas”"

P

 Nr.23 “Grozījumi Saldus novada domes 2021.gada 28.oktobra 
saistošos noteikumos Nr. 50 “Par sociālajiem pakalpojumiem 

Saldus novadā”” 
PR

SN Nr. 25 "Par Saldus novada domes 2010.gada 25.novembra 
saistošo noteikumu Nr. 44 “Par Saldus novada pašvaldības 

nodevām” atzīšanu par spēku zaudējušiem"
PR

SN  Nr. 26 “Par  Saldus novada pašvaldības līdzfinansējuma 
apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem

PR

SN Nr.27 "Par grozījumiem 2022.gada 27.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.3 "Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošana

P

SN Nr.28 "Par Saldus novada pašvaldības nodevu par 
informācijas saņemšanu no civilstāvokļa aktu reģistra" 

pieņemšanu
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.29 “Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas 
kārtību Saldus novadā”

PR

SN Nr.30 “Par grozījumiem 2021.gada 28.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr. 63 “Par atvieglojumu piešķiršanu nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātājiem Saldus novadā””
PR

SN Nr.31 "Ēku numerāciju, ielu un māju nosaukumu norāžu 
zīmju noformēšanas un izvietošanas kārtība Saldus novadā" 

P

SN Nr.32 "Par grozījumu 2021.gada 22.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 18 "Saldus novada pašvaldības nolikums"" 

P

SN Nr. 33 Grozījumi Saldus novada domes 2021. gada 30. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 25 “Par pabalstiem bārenim 
un bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības, pēc pilngadības 

sasniegšanas Saldus novadā”

PR

SN Nr. 34 Grozījumi Saldus novada domes 2021. gada 30. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par pamata sociālās 

palīdzības pabalstiem Saldus novadā”
P

SN Nr.35 Grozījumi Saldus novada domes 2021.gada 30.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr. 38 “Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību Saldus novada pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmas"

PR

SN Nr.36 “Grozījumi Saldus novada domes 2022. gada 24. 
marta saistošajos noteikumos Nr. 15 “Saldus novada teritorijas 

kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”
P

SN Nr.38 “Par grozījumiem 2021.gada 22.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.18 “Saldus novada pašvaldības nolikums””

PR

SN Nr.39 “Grozījums Saldus novada domes 2021.gada 
22.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par Saldus novada 

pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" maksas 
pakalpojumiem””

P

SN Nr.41 “Grozījums Saldus novada domes 2021.gada 
22.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par Saldus novada 

pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" maksas 
pakalpojumiem””

PR

SN Nr.42 “Par grozījumiem Saldus novada domes 2022.gada 
24.marta saistošajos noteikumos Nr.21 „Nekustamā īpašuma 

nodokļa piemērošana Saldus novada administratīvajā 
teritorijā”

P



SN Nr.44 “Par grozījumiem Saldus novada domes 2021. gada 
28. oktobra saistošajos noteikumos Nr.54 “Par interešu un 
pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”

PR

SN Nr.45 "Par grozījumu Saldus novada domes 2021.gada 
30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.38 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Saldus novada pašvaldības dibinātajās 
izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes 

programmas”

P

SN Nr.47 “Grozījums Saldus novada domes 2021.gada 
30.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 23 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni Saldus novadā”
P

SN Nr.48 “Grozījums Saldus novada domes 2021.gada 
28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 53 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Saldus novadā”
P

SN Nr.49 “Par grozījumiem Saldus novada domes 2022.gada 
24.marta saistošajos noteikumos Nr. 15 “Saldus novada 
teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi””

N
Ir pieņemts lēmums atcelt 

saistošos noteikumus

SN Nr.50 “Par grozījumu Saldus novada domes 2021. gada 30. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.37 “Par izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem Saldus novada pašvaldības 
izglītības iestādēs"

P

SN Nr.51 “Par grozījumiem 2021.gada 22.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 18 “Saldus novada pašvaldības nolikums””

P

SN Nr.53 “Par grozījumiem 2021.gada 30.jūlija Saldus novada 
domes saistošajos noteikumos Nr.20 “Saldus novada 

pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” nolikums””
P

SN Nr.54 “Par grozījumiem 2021.gada 26.augusta Saldus 
novada domes saistošajos noteikumos Nr.41 “Saldus novada 
pašvaldības aģentūras „Saldus Tūrisma informācijas, kultūras 

centra nolikums"

P

SN Nr. 55 "Par Saldus novada domes 2015.gada 27.maija 
saistošo noteikumu Nr.16 "Rakšanas darbu veikšanas kārtība 
Saldus novada administratīvajā teritorijā" atzīšanu par spēku 

zaudējušiem"

P

SN Nr.57 “Par grozījumiem 2021.gada 22.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 18 “Saldus novada pašvaldības nolikums””

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2/2022 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 
Saulkrastu novadā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 3/2022 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada 
pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību

P

SN Nr. 6/2022 “Par koku ciršanu ārpus meža Saulkrastu 
novadā

P

SN Nr. 7/2022 “Par Saulkrastu pašvaldības līdzfinansējuma 
apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo 

māju atjaunošanai

P

SN Nr. 8/2022 “Kārtība, kādā personas ar kustību 
traucējumiem Saulkrastu novadā var saņemt pabalstu mājokļa 

vides pielāgošanai
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. SN 9/2022 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada 
pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 11/2022 “Interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtība
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 12/2022 “Kārtība, kādā Saulkrastu novada pašvaldība 
sedz licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei”
PR

SN Nr. 13/2022 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. SN 1/2021 

“Saulkrastu novada pašvaldības nolikums””
PR

SN Nr. 14/2022 ““Saistošie noteikumi par kārtību, kādā 
Saulkrastu novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem 

speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu””
PR

Saulkrastu novads 
(Saulkrasti)



SN Nr. 15/2022 “Par grozījumiem Saulkrastu novada domes 
2021.gada 16.jūnija saistošajos noteikumos Nr.SN 12/2021 
“Pašvaldības aģentūras “Saulkrastu medicīnas un sociālās 

aprūpes centrs” nolikums””

P

SN Nr. SN 17/2022 “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Saulkrastu novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu 
pirmsskolas grupās

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. SN 18/2022 “Saistošie noteikumi par tirdzniecību 
publiskās vietās, tirgus statusa piešķiršanas kārtību un 

alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko 
pasākumu norises vietās un novietnēs Saulkrastu novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 19/2022 "Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā"

PR

SN Nr. 20/2022 “Par Saulkrastu novada pašvaldībai piederošu 
vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanu”

P

SN Nr. 21/2022 “Saistošie noteikumi par ielu un nekustamo 
īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu, 
dzīvokļu numuru plākšņu izvietošanu Saulkrastu novadā”

P

SN Nr. 22/2022 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Saulkrastu novadā”

PR

SN Nr. 23/2022 “Saistošie noteikumi par reklāmas izvietošanu 
publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu 

Saulkrastu novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. SN 24/2022 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 
simbolikas lietošanu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. SN 25/2022 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 
nodevu par būvatļaujas izdošanu, būvniecības ieceres akceptu 

un būvvaldes izstrādāto oficiālo dokumentu saņemšanu”
P

SN Nr. SN 26/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
profesionālās ievirzes izglītības programmu ieguvei Saulkrastu 

novada izglītības iestādēs"
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. SN 27/2022 “Par pašvaldības aģentūras ,,Saulkrastu 
veselības un sociālās aprūpes centrs” maksas pakalpojumiem

P

SN Nr. 28/2022 “Par Saulkrastu novada domes 2018. gada 29. 
augusta saistošo noteikumu Nr. SN 12/2018 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas 
pakalpojuma apmaksai pirmsskolas izglītības iestādē 

„Rūķītis”” atzīšanu par spēku zaudējušiem"

PR

SNNr. SN 29/2022 “Par Saulkrastu novada domes 2015. gada 
29. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 5 “Par sabiedrisko kārtību 

Saulkrastu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem”
PR

SN Nr. SN 30/2022 “Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Saulkrastu novadā
PR

SN Nr. SN 31/2022 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 
2022.gada 27. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 27/2022 “Par 

pašvaldības aģentūras "Saulkrastu veselības un sociālās 
aprūpes centrs" maksas pakalpojumiem””

P

SN Nr. SN 32/2022 “Saistošie noteikumi par nodevu 
pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to 

kopiju saņemšanai
PR

SN Nr. SN 33/2022 “Par pašvaldības nodevu par izklaidējoša 
rakstura pasākumu rīkošanu publiskās vietās Saulkrastu 

novadā
PR

SN Nr. SN 34/2022 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 
2022.gada 27. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 19/2022 “Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”
PR

SN Nr. SN 35/2022 “Par Saulkrastu novada pašvaldībai 
piederošo un tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanas kārtību
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN  Nr. SN 36/2022 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem 
Saulkrastu novadā

PR



SN Nr. SN 37/2022 “Par grozījumu Saulkrastu novada domes 
2022.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr. SN12/2022 
“Kārtība, kādā Saulkrastu novada pašvaldība sedz licencētās 

vispārējās izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 
iestādei

P

SN Nr. SN 38/2022 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 
pludmales un peldvietas lietošanu”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. SN 39/2022 “Par grozījumiem Saulkrastu novada 
domes 2019.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.SN 

15/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Saulkrastu novadā

PR

SN Nr. SN 40/2022 “Par maksas autostāvvietu pie Saulkrastu 
tūrisma objekta “Baltā kāpa”, Kāpu ielā, Saulkrastos

P

SN Nr. SN 41/2022 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 
kapsētu uzturēšanu un lietošanu

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. SN 42/2022 “Par grozījumiem Saulkrastu novada 
domes 2022.gada 27.jūlija saistošajos noteikumos Nr. SN 

26/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību profesionālās 
ievirzes izglītības programmu ieguvei Saulkrastu novada 

izglītības iestādēs”

PR

SN Nr. SN 43/2022 “Par grozījumiem Saulkrastu novada 
domes 2021.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.SN5/2021 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Saulkrastu 
novadā”

PR

SN Nr. SN 44/2022 “Par grozījumiem Saulkrastu novada 
domes 2021.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.SN 

6/2021 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas 
kārtību Saulkrastu novadā””

P

SN Nr. SN 45/2022 “Par grozījumiem Saulkrastu novada 
domes 2021.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.SN4/2021 “Saistošie noteikumi par pašvaldības palīdzību 
bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam pēc 

pilngadības sasniegšanas

P

SN Nr. SN 46/2022 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. SN 1/2021 

“Saulkrastu novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. SN 47/2022 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu 
novadā esošu publiskās lietošanas teritoriju kopšanu un būvju 

uzturēšanu
N/A

SN Nr. 1 “Par kārtību Siguldas novada brīvpieejas bērnu rotaļu 
un sporta laukumos”

P

SN Nr.4 „Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 4.novembra saistošajos noteikumos Nr. 24 „Par 

Siguldas novada pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas 
pabalstiem””

Zināšanai

SN Nr. 5 “Ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanas 
ierobežojumi Siguldas novadā

P

SN Nr. 7 “Grozījums Siguldas novada pašvaldības domes 
2021. gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 11 „Par 

līdzfinansējumu privātām vispārējās pamatizglītības un 
vispārējās vidējās izglītības iestādēm

PR

SN Nr. 8 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021. gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr.15 „Par 
kārtību, kādā Siguldas novada pašvaldība sedz pirmsskolas 
izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei 

un bērnu uzraudzība

P

SN Nr. 9 “Par koku ciršanu ārpus meža Siguldas novada 
teritorijā

P

SN Nr. 10 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 
Siguldas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 12 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 4.novembra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par 

Siguldas novada pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas 
pabalstiem

Zināšanai (ar Covid-19)

SN Nr. 11 “Par sabiedrisko kārtību Siguldas peldvietā” P

Siguldas novads (Sigulda)



SN Nr. 15 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos Nr.29 „Par 
atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Siguldas novadā””

P

SN Nr. 13 “Siguldas novada sabiedriskās kārtības noteikumi” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru 
daļēji ņemti vērā ministrijas 

iebildumi

SN Nr. 16 “Par fizisku un juridisku personu līdzdalību 
infrastruktūras objektu būvniecības, pārbūves un atjaunošanas 

darbu līdzfinansēšanā 
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 17 “Par nodevu par izklaidējoša rakstura pasākuma 
rīkošanu publiskā vietā Siguldas novadā” 

PR

SN Nr. 19 “Jūdažu ezera aizsardzības un uzturēšanas 
noteikumi 

N
Ir pieņemts lēmums atcelt 

saistošos noteikumus

SN Nr. 20 “Par līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās Siguldas novada lauku un ciemu teritorijās 
P

SN Nr. 21 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 
tirdzniecība Siguldas novadā” 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 22 “Par nodevām par tirdzniecību publiskās vietās 
Siguldas novadā” 

P

SN Nr. 23 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Siguldas 
novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas ir 
pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 25 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts tirgus statuss un 
tirgus pārvaldītājs saskaņo ar Siguldas novada pašvaldību 

tirgus noteikumus
P

SN Nr. 26 “Par Siguldas novada pašvaldības neapbūvētu 
zemesgabalu nomas maksas noteikšanas kārtību

PR

SN Nr. 27 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 4.novembra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par 

Siguldas novada pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas 
pabalstiem”

PR

SN Nr. 28 “Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras 
“Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem"

P

SN Nr. 29 “Par Siguldas novada teritorijas kopšanu un būvju 
uzturēšanu"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 30 “Par Siguldas novada simboliku" N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 31 “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Siguldas novadā”
PR

SN Nr. 32 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos Nr.33 “Par 

kapsētu uzturēšanu un lietošanu Siguldas novadā””
P

SN Nr. 34 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 4.novembra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par 

Siguldas novada pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas 
pabalstiem 

P

SN Nr. 33 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2022.gada 14.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.21 „Par 

kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība 
Siguldas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 36 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos Nr.29 „Par 
atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Siguldas novadā””

P

SN Nr. 37 “Par ēku, ielu nosaukumu un numerācijas plākšņu 
izvietošanas kārtību Siguldas novadā”

P



SN Nr. 39 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.36 „Par 

kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamās telpas, un palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā Siguldas novadā”

P

SN Nr. 41 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.12 „Par 
līdzfinansējuma samaksas kārtību interešu izglītības un 
pagarinātās dienas grupas nodarbībām Siguldas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs

P

SN Nr. 42 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021. gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par 

līdzfinansējumu privātām vispārējās pamatizglītības un 
vispārējās vidējās izglītības iestādēm””

PR

SN Nr. 43 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 “Par 

kārtību, kādā Siguldas novada pašvaldība sedz pirmsskolas 
izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei 

un bērnu uzraudzības

P

SN Nr. 44 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.10 “Par 

statusa “Siguldas novada pašvaldības ģimene, kuras aprūpē ir 
trīs un vairāk bērni” piešķiršanu un atjaunošanu

P

SN Nr. 45 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 4.novembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 

Siguldas novada pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas 
pabalstiem””

P

SN Nr. 46 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr.19 „Par 
nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Siguldas novadā

P

SN Nr. 47 “Par Siguldas novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā ietilpstošā Jūdažu ezera izmantošanu kuģošanas 

satiksmei
P

SN  Nr. 48 “Par Siguldas novada pašvaldības īpašumā vai 
valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas 

kārtību
P

SN Nr. 49 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 „Par 
kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu speciālistam

P

SN Nr. 50 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 4.novembra saistošajos noteikumos Nr. 24 “Par 

Siguldas novada pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas 
pabalstiem

P

SN Nr. 51 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 12.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 “Siguldas 

novada pašvaldības nolikums”
PR

SN Nr. 52 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos Nr. 33 “Par 

kapsētu uzturēšanu un lietošanu Siguldas novadā
P

SN Nr. 55 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2022.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.37 “Par ēku, 
ielu nosaukumu un numerācijas plākšņu izvietošanas kārtību 

Siguldas novadā””

P

SN Nr. Nr. 56 “Grozījums Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 4.novembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 

Siguldas novada pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas 
pabalstiem””

PR

SN Nr. 57 “Par Siguldas novada pašvaldības attīstībai 
stratēģiski svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem”

N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai, 
bet saistošie noteikumi publicēti

SN Nr. 58 “Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanas un izmantošanas kārtību Siguldas 

novada pašvaldībā"
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SNNr. 59 “Par pašvaldības nodevām par īslaicīgās reklāmas 
izvietošanu uz pašvaldībai piederošiem afišu stabiem un 

sludinājumu stendiem Siguldas novadā"
PR

SN Nr. 60 “Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu Siguldas 
novadā"

PR



SN Nr. 61 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 4.novembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 

Siguldas novada pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas 
pabalstiem””

PR

SN Nr. 62 “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu Gaujā 
un Braslā

PR

SN Nr.1/22 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 
2021. gada 27.oktobra saistošajos noteikums Nr. 14 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada 
pašvaldībā”

P

SN Nr.2/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 
2021.gada 8.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums
P

SN Nr.4/22 “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Smiltenes novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu 
pirmsskolas grupās

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 5/22 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtību Smiltenes novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 6/22 “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko 

dzērienu ražošanai Smiltenes novadā”
P

SN Nr.7/22 Par Smiltenes novada pašvaldībai piederošo un tās 
nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību

P

SN Nr.9/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 
2021. gada 8. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums
PR

SN Nr. 10/22 „ Par Smiltenes novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai
P

SN Nr. 11/22 „Par Smiltenes novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai
P

SN Nr. 14/22 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 
2021.gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.18/21 

„Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība sniedz palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”” 

P

SN Nr. 16/22 "Smiltenes novada pašvaldības kapsētu darbības 
un uzturēšanas noteikumi"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.18/22 “Par Raunas novada domes 2010.gada 24.marta 
saistošo noteikumu Nr. 16 “Par autoceļu uzturēšanas klasēm 

Raunas novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem”
PR

SN Nr.19/22 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 
2021.gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.18/21 

„Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība sniedz palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”

P

SN Nr. 20/22 Par licencēto makšķerēšanu Brutuļu 
dzirnavezerā

N
Ir pieņemts lēmums atcelt 

saistošos noteikumus

SN Nr. 21/22 “Par sabiedrisko kārtību Smiltenes novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.22/22 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas un citas ģeotelpiskās informācijas aprites kārtību 
Smiltenes novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 23/22 „Par aizliegumu ģenētiski modificētu kultūraugu 
audzēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā

P

SN Nr. 24/22 „Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas 
pakalpojumiem Smiltenes novadā”

PR

SN Nr. 25/22 “Par teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanu 
Smiltenes novadā"

PR

SN Nr. 26/22 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 
ielu tirdzniecība, iekasētas nodevas par ielu tirdzniecību un 

piešķirts tirgus statuss Smiltenes novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

Smiltenes novads (Smiltene)



SN Nr. 27/22 „Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas 
izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi 

paskaidrojuma rakstā”
P

SN Nr.28/22 Par licencēto makšķerēšanu Brutuļu dzirnavezerā PR

SN Nr.29/22 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektu 
realizēšanai Apes novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SN Nr. 30/22 "Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība 
kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, 
profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem 
izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu"

P

SN Nr. 31/22 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 
domes 2022.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.7/22 
„Par Smiltenes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto 

dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”

P

SN Nr.34/22 “Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides 
pielāgošanai personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem 

Smiltenes novadā"
PR

SN Nr.35/22 “Par Smiltenes novada domes 2010.gada 
26.augusta saistošo noteikumu Nr. 10/10 “Pašvaldības nodeva 
par dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu” atzīšanu 

par spēku zaudējušiem”

P

SN Nr. 36/22 “Par Apes novada domes 2015.gada 
24.septembra saistošo noteikumu Nr. 18/2015 “Par 

pašvaldības nodevām Apes novadā” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem”

P

SN Nr. 37/22 “Par Raunas novada domes 2009.gada 
18.februāra saistošo noteikumu Nr. 4 “Par pašvaldības 

nodevām Raunas novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem”
P

SN Nr.38/22 “Dzīvokļu izīrēšanas kārtība zemas īres maksas 
mājokļos Smiltenes novadā"

P

SN Nr. 2 Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 26. 
augusta saistošajos noteikumos Nr.17 “Kārtība, kādā Talsu 

novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”

PR

SN Nr.5 Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektiem PR
SNNr.6 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un 

uzņemšanas kārtība Talsu novada pašvaldības izglītības 
iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas

Atkārtoti iesniegti

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.8 “Par saistošo noteikumu “Par aizliegumu ģenētiski 
modificēto kultūraugu audzēšanu Talsu novadā” 

apstiprināšanu
P

SN Nr.9 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. 
septembra saistošajos noteikumos Nr. 28 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Talsu novadā”

P

SN Nr. 11 "Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums”"
P

SN Nr.12 Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības 

iestādei vai privātajiem bērnu uzraudzības pakalpojumu 
sniedzējiem 

PR

SN Nr.13 Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas kārtība 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 15 "Grozījums Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības 
nolikums”"

P

SN Nr.16 “Par atbalstu sportistiem un sporta komandām” P
S Nr.17 “Par grozījumiem Talsu novada domes 25.11.2021. 

saistošajos noteikumos Nr.37 “Kārtība, kādā tiek segti 
braukšanas izdevumi izglītojamajiem Talsu novadā””

P

Talsu novads (Talsi)



SN Nr. 19 "Par Rojas novada domes 2012.gada 17.aprīļa 
saistošo noteikumu Nr.7/2012 “Par projekta 

Nr. 11-08-LL18-L413102-000006 ietvaros iegādāto tehnisko 
palīglīdzekļu izsniegšanas 

kārtību Rojas novada iedzīvotājiem” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem"

PR

SN Nr. 23 Par licencēto makšķerēšanu Gulbju ezerā 2022. – 
2026. gadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.24 Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas 

pakalpojumiem Talsu novadā
P (pēc noklusējuma)

SN Nr.25 “Par Talsu novada pašvaldības domes 2010.gada 
29.aprīļa saistošo noteikumu Nr.16 “Par pašvaldības 

galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem”

PR

SN Nr. 26 Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 26. 
augusta saistošajos noteikumos Nr.17 “Kārtība, kādā Talsu 

novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”

PR

SN Nr. 27 Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 
30. septembra saistošajos noteikumos Nr. 11“Par sociālajiem 

pakalpojumiem”
PR

SN Nr. 28 Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 
30. septembra saistošajos noteikumos Nr. 12 “Par aprūpes 

mājās un drošības pogas pakalpojumu”
PR

SN Nr. 29 Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 
26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 13 “Par pabalstu 

aprūpes mājās pakalpojuma nodrošināšanai”
PR

SN Nr. 30 Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 
30. septembra saistošajos noteikumos Nr. 22 “Pabalsts mājokļa 

vides pielāgošanai”
PR

SN Nr. 32 Par Talsu novada domes 2021.gada 30.septembra 
saistošo noteikumu Nr.30 “Kārtība, kādā sakārtojamas, 

konservējamas vai nojaucamas vidi degradējošas, sagruvušas 
vai cilvēku drošību apdraudošas būves” atcelšanu

PR

SN Nr. 33 Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums”
PR

SN Nr. 34 Par Talsu novada pašvaldībai piederošu vai 
piekrītošu dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu

P

SN Nr. 35 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Talsu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 36 Par Talsu novada domes 2013.gada 11.aprīļa 
saistošo noteikumu Nr.14 “Kārtība, kādā ar nekustamā 

īpašuma nodokli apliek vidi degradējošas, sagruvušas vai 
cilvēku apdraudošas būves Talsu  novadā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem

PR

SN Nr. 38 Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai
P

SN Nr. 39 Grozījums Talsu novada domes 2021. gada 30. 
septembra saistošajos noteikumos Nr. 24 “Par materiālās 

palīdzības pabalstiem”
PR

SN Nr. 40 Grozījums Talsu novada domes 2021. gada 30. 
septembra saistošajos noteikumos Nr. 23 “Par mājokļa 

pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš palicis bez vecāku 
gādības”

PR

SN Nr. 41 Par Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 
saistošo noteikumu Nr.14 “Pabalsts 

krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību” atzīšanu par 
spēku zaudējušiem

P

SN Nr. 42 Grozījums Talsu novada domes 2021. gada 26. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 10 “Par pabalstu krīzes 

situācijā”
PR

SN Nr. 43 Grozījums Talsu novada domes 2021. gada 26. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par veselības aprūpes 

pabalstu”
PR



SN Nr. 44 Grozījums Talsu novada domes 2021. gada 26. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 8 “Pabalsts sociālās 

rehabilitācijas mērķu sasniegšanai”
PR

SN Nr. 45 Grozījums Talsu novada domes 2021. gada 26. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 6 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākuma slieksni”
P

SN Nr. 46 Grozījums Talsu novada domes 2021. gada 26. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 7 “Pabalsti bērnu izglītības 

procesa nodrošināšanai”
PR

SN Nr. 47 Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 
tirdzniecība un pakalpojumu sniegšana publiskās vietās Talsu 

novadā
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 48 Par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību 
novietnēs Talsu novada administratīvajā teritorijā

PR

SN Nr. 49 Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 
Talsu novadā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 50 Par nodevu par ielu tirdzniecību Talsu novadā N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 51 Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu Talsu novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 52 Par pašvaldības simboliku N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 53 Par kapsētu izveidošanu un pārvaldīšanu PR

SN Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības līdzfinansējuma 
apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai un 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai

P

SN Nr. 2 “Par bezdarbnieku prioritāro iesaistes kārtību algotu 
pagaidu sabiedrisko darbu veikšanā”

PR

SN Nr. 3 “Par kārtību, kādā Tukuma novada pašvaldība sniedz 
palīdzību kvalificēta speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo 

telpu
P

SN Nr. 4 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību un izcenojumiem Tukuma novadā

P

SN Nr. 5 “Par koku ciršanu ārpus meža Tukuma novadā N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 6 “Par Tukuma novada simboliku” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 7 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 
27. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 34 “Par ārpusģimenes 
aprūpes un sociālo garantiju nodrošināšanu bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušiem bērniem Tukuma novada 
pašvaldībā””

P

SN Nr. 8 “Par Engures novada domes 2011. gada 15. marta 
saistošo noteikumu Nr. 7 “Par pašvaldības mantas 

atsavināšanas izdevumu apmēru un kārtību, kādā pašvaldības 
mantas atsavināšanā iegūtie līdzekļi ieskaitāmi budžetā” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SN Nr. 9 “Par Tukuma novada domes 2021. gada 28. aprīļa 
saistošo noteikumu Nr. 16 “Par Tukuma novada 

administratīvās teritorijas attīstībai stratēģiski svarīgiem 
pakalpojumiem un tirgus nepilnībām” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”

P

SN Nr. 12 Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 
25. augusta saistošajos noteikumos Nr. 25 “Par sociālo 

palīdzību Tukuma novad“a pašvaldībā”
P

SN Nr. 13 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 
2021.gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.41 “Par 

Tukuma novada pašvaldības pabalstiem”
P

SN Nr. 14 “Par naudas balvām par sasniegumiem sportā 
Tukuma novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 15 “Par Tukuma novada pašvaldībai piekrītoša vai 
piederoša neapbūvēta zemesgabala nomas maksas noteikšanu”

P

Tukuma novads (Tukums)



SN Nr. 18 “Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku 
fasāžu atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības un 

metālkalumu izstrādājumu restaurācijai Tukuma novadā
P

SN Nr. 19 “Par pašvaldības atbalstu ārstniecības personu 
piesaistei Tukuma novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

N Nr. 20 “Par ielu, laukumu, ēku nosaukumu un telpu grupu 
numuru zīmju, un norāžu izvietošanas kārtību Tukuma novadā 

P

SN Nr. 22 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. 
gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22 “Tukuma novada 

pašvaldības nolikums””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 23 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. 
gada 24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 38 “Tukuma 
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 

funkciju īstenošanas kārtība”

P

SN Nr. 24 “Par grozījumu Tukuma novada domes 2021. gada 
29. decembra saistošajos noteikumos Nr. 46 “Par Tukuma 

novada pašvaldības nodevām
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 25 “Par Jaunpils novada domes 2014. gada 28. augusta 
saistošo noteikumu Nr. 9 “Par sabiedrisko kārtību Jaunpils 

novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem””
P

SN Nr. 21 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 
2022.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 
un izcenojumiem Tukuma novadā””

P

SN Nr. 27 “Par reklāmas, izkārtņu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanu publiskās vietās Tukuma novadā 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 28 “Par licencēto makšķerēšanu Kaņiera ezerā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 29 “Par Tukuma novadā esošo kapsētu uzturēšanu N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 30 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai Tukuma novadā”

P

SN Nr. 31 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. 
gada 27. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 33 “Par sociālo 

darbu un sociālajiem pakalpojumiem Tukuma novada 
pašvaldībā 

P

SN Nr. 32 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. 
gada 29. decembra saistošajos noteikumos Nr. 48 “Par nodevu 

par ielu tirdzniecību Tukuma novadā 
P

SN Nr. 33 “Par Kandavas novada domes 2011. gada 27. 
oktobra saistošo noteikumu Nr. 15 “Par autoceļu uzturēšanas 
klasēm Kandavas novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

P

SN Nr. 34 “Par Tukuma novada domes 2015. gada 26. 
februāra saistošo noteikumu Nr. 6 “Vienreizēja dzīvojamās 

telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtība un apmērs” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem 

P

SN Nr. 35 “Par Kandavas novada domes 2008. gada 28. 
augusta saistošo noteikumu Nr. 11 “Par vienreizēja dzīvojamās 
telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem 

P



SN Nr. 36 “Par Tukuma novada Domes 2010. gada 29. aprīļa 
saistošo noteikumu Nr. 20 “Par īres (apsaimniekošanas) un 

pakalpojumu maksājumu parāda līgumsoda aprēķina 
apturēšanu vai līgumsoda dzēšanu pašvaldības bilancē esošajās 

dzīvojamās mājās” atzīšanu par spēku zaudējušiem"

P

SN Nr. 40 “Par teritorijas kopšanu un ēku uzturēšanu Tukuma 
novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 41 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Tukuma 
novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 42 “Par licencēto makšķerēšanu Kliģu ezerā N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 43 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. 
gada 24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 41 “Par 

Tukuma novada pašvaldības pabalstiem
P

SN Nr. 44 “Par Engures novada domes 2020. gada 21. maija 
saistošo noteikumu Nr. 12 “Par sabiedrisko kārtību Engures 

novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem”
P

SN Nr. 45 “Par Kandavas novada domes 2019. gada 28. 
novembra saistošo noteikumu Nr. 27 “Par administratīvo 

atbildību Kandavas novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem
P

SN Nr. 47 “Par Tukuma novada pašvaldībai piederošo un tās 
valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas 

kārtību”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN  Nr. 48 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. 
gada 26. janvāra saistošajos Nr. 1 “Par Tukuma novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumu veikšanai

P

SN Nr. 49 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. 
gada 25. augusta saistošajos noteikumos Nr. 25 "Par sociālo 

palīdzību Tukuma novada pašvaldībā””
PR

SN Nr. 51 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. 
gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22 “Tukuma novada 

pašvaldības nolikums 
P

SN Nr. 54 “Par Tukuma novada domes 2010. gada 25. 
februāra saistošo noteikumu Nr. 5 “Par pagaidu ielu vai to 

posmu ar grants segumu ierīkošanu Tukuma novadā uz 
pašvaldībai piederošas zemes pēc fizisko personu 

P

SN Nr. 55 “Par Tukuma novada domes 2010. gada 29. aprīļa 
saistošo noteikumu Nr. 14 “Par jaunu ielu, autoceļu vai to 

posmu ar cieto segumu izbūvi Tukuma novadā pēc komersantu 
ierosinājuma” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

P

SN Nr.. 52 “Par grozījumu Tukuma novada domes 2021. gada 
24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 40 “Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu segšanas 
kārtību izglītojamajiem Tukuma novadā”

PR

SN Nr. 56 “Par Tukuma novada domes 2010. gada 29. aprīļa 
saistošo noteikumu Nr. 15 “Par ielu, autoceļu vai to posmu ar 

cieto segumu izbūvi Tukuma novadā pēc fizisko personu 
ierosinājuma” atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SN Nr. 57 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. 
gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 41 “Par mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanu Tukuma novadā””
P

SN Nr. 58 “Par inženierkomunikāciju un transporta 
infrastruktūras aizsardzību Tukuma novadā”

N
Ir pieņemts lēmums atcelt 

saistošos noteikumus

SN  Nr. 59 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. 
gada 24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 40 “Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu 
segšanas kārtību izglītojamajiem Tukuma novadā””

PR

SN Nr. 61 “Par grozījumu Tukuma novada domes 2021. gada 
1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22 “Tukuma novada 

pašvaldības nolikums
PR



SN Nr. 63 “Par Tukuma novada pašvaldības dalību 
pašvaldības nozīmes ceļu un ielu būvniecībā un uzturēšanā

P

SN Nr. 64 “Tukuma novada pašvaldībai piederošas vai 
valdījumā esošas dzīvojamās telpas izīrēšanas kārtība

P

SN Nr. 65 “Par Engures novada domes 2011. gada 15. 
februāra saistošo noteikumu Nr. 4 “Par transporta 

komunikāciju norobežošanas un rakšanas darbu veikšanas 
atļaujas izsniegšanas kārtību Engures novada teritorijā” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SN Nr. 66 “Par Kandavas novada domes 2011. gada 27. 
oktobra saistošo noteikumu Nr. 14 “Rakšanas darbu veikšanas 

kārtība Kandavas novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem
P

SN Nr. 68 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 
transporta izdevumu kompensēšanas kārtību izglītojamajiem 

Tukuma novadā
P

SN Nr. 69 “Par grozījumu Tukuma novada domes 2021. gada 
29. decembra saistošajos noteikumos Nr. 46 “Par Tukuma 

novada pašvaldības nodevām"
P

SN Nr. 70 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. 
gada 26. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 
kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumu

P

SN Nr. 72 “Par kārtību, kādā izmantojami Tukuma novada 
administratīvajā teritorijā esošie publiskie ūdeņi un to krasti"

N/A

SN Nr. 73 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. 
gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22 “Tukuma novada 

pašvaldības nolikums””
N/A

SN Nr. 74 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. 
gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 40 “Par teritorijas 

kopšanu un ēku uzturēšanu Tukuma novadā””
P

SN Nr. 3 „Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Valkas novadā

PR

SN Nr. 4 „Grozījums Valkas novada domes 2009.gada 
30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valkas novada 

pašvaldības nolikums
PR

SN Nr.6 “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 
dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko dzērienu 

ražošanai Valkas novadā
PR

SN Nr.7 “Valkas novada kapsētu darbības un uzturēšanas 
noteikumi"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.9 Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2022.gada 
28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.6 "Par kārtību, kādā tiek 
izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu, starpproduktu vai 

pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Valkas novadā"

PR

SN Nr.11 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošana Valkas novadā””  

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.14 “Grozījumi Valkas novada domes 2021. gada 
13.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni Valkas novadā"
PR

SN Nr.32 “Par Valmieras pilsētas pašvaldības 2012.gada 
19.jūlija saistošo noteikumu Nr.129 “Par sabiedrisko kārtību 

un drošību Valmieras pilsētas pašvaldības aktīvās atpūtas 
objektos”

PR

SN Nr.33 “Par Strenču novada domes 2013.gada 17.aprīļa 
saistošo noteikumu Nr.7/2013 “Par Strenču novada 

pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem”

PR

SN Nr.34 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtību Valmieras novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

Valkas novads (Valka)

Valmieras novads 
(Valmiera)



SN Nr.35 “Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sniedz 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un nosaka īres maksu”

PR

SN Nr. 36 Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras novada 

pašvaldības nolikums”
PR

SNNr.38 “Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas un 
izķeršanas kārtība Valmieras novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.39 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 

2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.8 “Par 
materiālo atbalstu Valmieras novada pašvaldībā””

P

SN Nr.40 “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Valmieras novada administratīvajā teritorijā”
PR

SN Nr.41 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras 

novada pašvaldības nolikums""
P

SN Nr.42 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 13.decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem Valmieras valstspilsētas 

nozīmes maršrutu tīklā””

P

SN Nr.43 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Valmieras novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.44 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Valmieras 
novada izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu realizēšanā” 
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.45 “Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksas 
aprēķināšanas kārtību Valmieras novadā”

P

SN Nr.47 Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.48 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.19 

“Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 
kārtība Valmieras novadā”” 

P

SN Nr.49 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.8 “Par 

materiālo atbalstu Valmieras novada pašvaldībā
P

SN Nr.50 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai Valmieras novadā” 

PR

SN Nr. 53 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.18 “Par 

sociālajiem pakalpojumiem Valmieras novadā””
P

SN Nr.54 Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 
26.augusta saistošajos noteikumos Nr.8 “Par materiālo atbalstu 

Valmieras novada pašvaldībā"
PR

SN Nr. 56 “Par Burtnieku ezera un tā publisko atpūtas zonu 
izmantošanu"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.55 “Valmieras novada pašvaldības iedzīvotāju 
iniciatīvu projektu konkursa organizēšanas kārtība”

P

SN Nr. 61 “Par sabiedrisko kārtību Valmieras novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru 
daļēji ņemti vērā ministrijas 

iebildumi
SN Nr. 62 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 

2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras 
novada pašvaldības nolikums”

P

SN Nr. 63 “Grozījums Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 13.decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem Valmieras valstspilsētas 

nozīmes maršrutu tīklā”

P

SN Nr. 64 "Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība 
kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, 
profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības 

iestāžu izglītojamiem braukšanas izdevumus par sabiedriskā 
transporta izmantošanu"

P

SN Nr. 57 “Par licencētās rūpnieciskās zvejas nosacījumiem 
Burtnieku novadā”

P



SN Nr. 58 “Par licencēto makšķerēšanu Burtnieku ezerā" N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 59 “Par licencēto makšķerēšanu Salacas upes posmā no 

Īģes ietekas līdz šosejas tiltam pār Salacu Vecatē (Salacas 
augštecē)”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.65 ““Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 
studējošiem, kuri apgūst pedagoģiskās izglītības programmu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.66 “Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 
studējošiem, kuri apgūst medicīniskās izglītības programmu”

PR

SN Nr.67 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 
tirdzniecība Valmieras novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā un maksājama pašvaldības nodeva par tirdzniecību 

publiskās vietās”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.68 Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Valmieras novada 
administratīvajā teritorijā””

PR

SN Nr. 72 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2022.gada 24.augusta saistošajos noteikumos Nr.66 “Par 

pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri apgūst 
medicīniskās izglītības programmu””

P

SN Nr. 73 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.35 “Kārtība, 
kādā Valmieras novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā un nosaka īres maksu””

PR

SN Nr.74 “Kārtība bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē 
Valmieras novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības 

iestādēs”
PR

SN Nr.75 “Valmieras novada pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas saistošie noteikumi”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.76 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.7 “Par 

mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un 
sociālās palīdzības pabalstiem Valmieras novada pašvaldībā””

PR

SN Nr.77 “Grozījums Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.9 “Par 

Valmieras novada pašvaldības pabalstu bārenim un bez vecāku 
gādības palikušam bērnam, audžuģimenei un daudzbērnu 

ģimenei"

P

SN Nr.78 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras 

novada pašvaldības nolikums””
N/A

SN Nr.79 “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu Gaujā 
un Braslā"

P

SN Nr.80 “Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.80 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība 
Valmieras novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un 
maksājama pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās 

vietās”

P

SN Nr. 2 “Par pamata sociālās palīdzības pabalstiem Ventspils 
novadā”

P

SN Nr. 3 “Par Ventspils novada domes saistošo noteikumu 
“Par papildu sociālās palīdzības pabalstiem Ventspils novadā

PR

SN Nr.4 “Par pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 
Ventspils novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.5 “Par saistošo noteikumu “Par Ventspils novada 

pašvaldības nodevām
P

SN Nr.6 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Puzes ezerā” 
apstiprināšanu”

P

SN Nr.7 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Usmas ezerā 
2020.-2025.gadam” apstiprināšanu”

P

SN Nr. 8 "Par sociālajiem pakalpojumiem Ventspils novadā" PR

Ventspils novads (Ventspils)



SN Nr. 9 "Grozījumi Ventspils novada domes 2021.gada 
25.februāra saistošajos noteikumos Nr.2 "Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Puzes ezerā""
P

SN Nr. 10 "Grozījums Ventspils novada domes 2020. gada 
27.februāra saistošajos noteikumos Nr. 2 "Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Usmas ezerā 2020.-2025.gadam""
P

SN Nr.11 “Par Ventspils novada Sociālā dienesta maksas 
pakalpojumiem”

P

SN Nr. 12 “Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas kārtība”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 13 “Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ventspils 

novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.5 “Par Ventspils novada pašvaldības nodevām”” 

apstiprināšanu”

P

SN Nr. 14 "Grozījumi Ventspils novada domes 2014.gada 
29.augusta saistošajos noteikumos Nr.12 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Ventspils 
novadā""

P

SN Nr.15 "Grozījumi Ventspils novada domes 2014.gada 
29.maija saistošajos noteikumos Nr. 8 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa maksāšanas kārtību Ventspils novadā"
PR

SN Nr.21 "Ventspils novada pašvaldības nolikums" N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 23 “Par grozījumiem Ventspils novada domes 
2022.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.21 

“Ventspils novada pašvaldības nolikums”
PR

SN Nr.24 “Grozījumi Ventspils novada domes 2019.gada 
27.decembra saistošajos noteikumos Nr.9 “Par izglītojamo 
pārvadājumiem un braukšanas izdevumu kompensēšanas 

kārtību Ventspils novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2 “Pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu 
saņemšanas un samaksas kārtība”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.7 " Par Varakļānu novada domes noteikumu 
publicēšanas vietu" atcelšanu”

N
Ir pieņemts lēmums atzīt 

saistošos noteikumus par spēku 
zaudējušiem

SN Nr. 1 Grozījumi 25.01.2018. saistošajos noteikumos Nr.2 
“Pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtība”
PR

SN Nr.3 “Kārtība, kādā Varakļānu novada pašvaldība sniedz 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”.

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.4 “Par Varakļānu novada domes 2015. gada 30. 

decembra saistošo noteikumu Nr. 7 "Par Varakļānu novada 
domes noteikumu publicēšanas vietu” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem

PR

Sn Nr.5 “Grozījumi Varakļānu novada domes 2013.gada 25. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.5 “Varakļānu novada 

pašvaldības nolikums””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.6 Grozījumi Varakļānu novada domes 2009.gada 27. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 4 “Par godalgām, naudas 

balvām un materiālo palīdzību Varakļānu novadā”
P

SN  Nr. 9 “Par Varakļānu novada pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu īri"

PR

SN Nr. 10 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko 
kārtību Varakļānu novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 12 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Varakļānu 
novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

Ja atzinums bez iebuldumiem un priekšlikumiem (P), tad domei lēmums nav jāpieņem un saistošie noteikumi pēc ministraijas atzinuma saņemšanas ir 
publicējami.

Varakļānu novads 
(Varakļāni)



Ja atzinums bez iebildumiem, bet ar priekšlikumiem (PR), tad domei nav pienākums pieņemt lēmumu, bet dome ir aicināta ņemt vērā ministrijas izteiktos 
priekšlikumus. Pastāv iespēja ņemt vērā priekšlikumus un pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu precizēšanu, vai pieņemt zināšanai ministrijas izteiktos 

priekšlikumus un saistošos noteikumus pēc ministrijas atzinuma saņemšanas publicēt.


